

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020108	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	各種通知書等はがき用紙(長連続用紙)1,381箱(トッパン・フォームズ株)550箱、小林記録紙株)500箱、日本ユニシス・サプライ株)331箱)	6	トッパン・フォームズ株(千代田区神田駿河台1 6)、小林記録紙株(刈谷市小垣江町北高根115)、日本ユニシス・サプライ株(世田谷区桜新町2 19 5)	トッパン・フォームズ株)137,283,300円、小林記録紙株)124,803,000円、日本ユニシス・サプライ株)		011011	一般			
020108	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	契約内容調査票(保険事務センター用)7,500箱	6	東芝情報システム株(川崎市川崎区日進町7 1)	14,056,875		011102	一般			
020108	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	住所等変更通知書等 93,100冊	6	株)新日本印刷(熊本市日吉2 12 32)	16,325,085		011102	一般			
020108	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	普通・振替貸付請求書等 47,040冊	6	トッパン・フォームズ株(千代田区神田駿河台1 6)	10,619,280		011102	一般			
020108	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険金等受領証等 58,940冊	6	株)タナカ(新治郡新治村下坂田2030 6)	15,471,750		011102	一般			
020108	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料受入簿等 32,520冊	6	日本ユニシス・サプライ株(世田谷区桜新町2 19 5)	7,170,660		011102	一般			
020109	九州郵政局長 高橋 守和(熊本県熊本市城東町1 1)	43	全自動印刷機(簡易型)27個	14	理想科学工業株式会社(東京都港区新橋2 20 15)	18,399,150		011031	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ご契約のしおり 1,104,300冊	6	図書印刷株(港区三田5 12 1)	33,278,080	予定	011101	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ご契約のしおり(年金保険)318,000冊	6	図書印刷株(港区三田5 12 1)	9,616,320	予定	011101	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	契約内容調査票(郵便局用)43,380冊	6	株)タカラ(文京区本郷4 13 7)	5,238,135		011105	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	貸付金・利息受入簿等 27,880冊	6	東洋印刷株(京都市中京区壬生桧町20)	4,391,100		011105	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	団体取扱加入請求書等 87,360冊	6	カワセコンピュータサプライ株(大阪市中央区今橋3 2 20)	3,476,491		011105	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険歳出金払渡高報告書等31,060冊	6	株)広洋(豊島区東池袋1 47 7)	3,717,882		011105	一般			
020109	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料領収帳(通帳)497,500冊	6	株)笠間製本印刷所(石川郡野々市町若松町14 20)	35,521,500		011101	一般			
020110	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留・配達記録郵便物受領証(郵便局控)及び(お客様控)(小)400,640冊	6	島田印刷株(墨田区立川4 15 4)	32,391,744		011029	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020110	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留・配達記録郵便物受領証(郵便局控)及び(お客様控)(大)186,640冊	6	(有)松栄印刷所(千代田区東神田3 6 1)	29,395,800		011029	一般			
020110	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留複写機 用感熱ロール紙 19,580巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	18,914,280		011029	一般			
020110	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	把束テープ(50mm)19,870個	10	石塚(株)(千代田区神田和泉町2 29)	49,446,495		011106	一般			
020111	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯ビデオカメラ 151式	25	セコム株式会社(東京都渋谷区神宮前1 5 1)	20,690,775		011101	一般			
020111	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯ビデオカメラ装置(DVD)144式	25	アイレックス産業株式会社(東京都港区芝大門1 4 10)	93,592,800		011101	一般			
020111	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯ベル通報装置(簡易郵便局用)	16	松下電器産業株式会社(大阪府門真市大字門真1006)	17,860,500		011101	一般			
020111	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	総合無線局監視システムのコンピューターの借入れ 13式	14	日本アイ・ビー・エム(株) 東京都港区六本木3 2 12	101,346,525		011026	一般		総合評価	
020111	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	集配用キャリーボックス 110個	5	明光産業(株)(東京都中央区八重洲1 5 3)	3,234,000		011115	一般			
020111	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便封筒(L) 799,300枚	6	丸菱紙工(株)(前橋市南町1 17 22)	36,910,874		011113	一般			
020111	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便封筒(M) 998,600枚	6	(株)キングコーポレーション(名古屋市中区丸の内3 7 23)	25,154,234		011113	一般			
020115	大阪北通信病院長 藤田 正憲 (大阪市北区中崎1丁目1番6号)	27	診療料金演算装置 1個	14	(株)医療情報システム(大阪市中央区北新町2 8T.Dビル2F)	31,395,000		011101	一般			
020115	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3番地)	1	防犯カメラ装置(CSコーナ用)共用 型 21式	16	新興サービス(株)(東京都港区西新橋3丁目7番1号)	13,505,625		011119	一般			
020115	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビコマーシャルフィルム等の制作及びプリント	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂4 8 18)	36,600,000		011220	随意	b		
020116	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	硬貨計算機 168個	14	有限会社郵宣(熊本県熊本市上通町5 20 802)	23,567,040		011102	一般			
020116	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	硬貨計算機(大型)64個	14	有限会社郵宣(熊本県熊本市上通町5 20 802)	22,243,200		011102	一般			
020116	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	紙幣計算機 71個	14	有限会社郵宣(熊本県熊本市上通町5 20 802)	79,768,500		011102	一般			
020116	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	紙幣計算機(卓上型)(貯金用)181個	14	共和産業株式会社(東京都新宿区四谷1 20 2)	28,127,400		011102	一般			
020117	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	自動窓口受付機用発券機 39個 ほか2点	13	財団法人郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	19,807,200		011102	一般			
020117	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	自動通報装置(自動運行制御機能部分)366式	16	株式会社大興電機製作所(東京都品川区中延6 10 13)	177,123,030		011105	一般			
020117	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用)予定49個	13	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	6,847,050	予定	011119	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020117	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵政行政六法 平成14年版 29,000部	6	(株)郵研社(港区麻布台一丁目9番14号)	113,680,000		011212	随意	b		
020118	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	自動通報装置(CSユニット設置・自動運行化)160式 他1点	16	エヌイーシーインフロンティア(株)(川崎市高津区北見方2 6 1)	84,483,000		011120	一般			
020118	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	防犯ビデオカメラ装置(DVD)102式 他1点	25	(株)日立国際電気(東京都中野区東中野三丁目14番20号)	84,990,150		011120	随意	a		
020118	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	自動通報装置(自動運行機能のみ)97式	16	(株)田村電機製作所(東京都目黒区下目黒2 2 3)	42,471,450		011113	一般			
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)オリコム(港区六本木1 4 30)	996,450		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)国連社(新宿区西新宿1 21 1)	5,127,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	8,355,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)電通(中央区築地1 11 10)	88,860,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)東映エージェンシー(中央区京橋2 4 12)	982,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂4 8 18)	42,759,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)読売広告社(中央区銀座1 8 14)	691,500		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)日本経済社(中央区銀座7 13 20)	1,965,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)博報堂(港区芝浦3 4 1)	3,587,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)名鉄エージェンシー(中央区銀座6 13 16)	3,936,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2 1 4)	983,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	協和広告(株)(港区西新橋3 12 10)	3,539,000		011226	随意	b		
020118	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	廣告社(株)(中央区銀座7 2 22)	1,978,000		011226	随意	b		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)一般車AT 131両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	79,779,000		011204	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)一般車AT 44両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	26,796,000		011210	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)全駆車AT 102両	17	富士重工業(株)(新宿区西新宿一丁目7番2号)	76,255,200		011204	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)全駆車AT 81両	17	富士重工業(株)(新宿区西新宿一丁目7番2号)	60,555,600		011210	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(パネルバン)一般車AT 74両	17	富士重工業(株)(新宿区西新宿一丁目7番2号)	54,312,300		011204	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ルートバン)一般車AT 10両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	7,140,000		011204	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(50ccアンダーボーン型4サイクル)1,694両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	315,185,640		011210	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(50ccアンダーボーン型4サイクル)188両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	34,979,280		011204	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(50ccアンダーボーン型4サイクル寒冷地仕様)123両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	24,151,050		011204	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(50ccアンダーボーン型4サイクル寒冷地仕様)637両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	125,074,950		011210	一般			
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便追跡携帯端末機ほか3点の借入れ	14	東芝不動産総合リース(株)(港区芝浦1 1 1)	167,474,968		011017	一般		総合評価	
020118	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便物計数機Aタイプ3個ほか2点	14	(株)寺岡精工(大田区久が原5 13 12)	499,554,930		011112	一般			
020122	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便商品・サービス案内冊子(「郵便情報源」)1,811,900冊	6	中日本印刷(株)(名古屋市中区新栄1 7 22)	67,957,121	予定	011127	一般			
020123	浦和中央郵便局長 青砥 三郎(埼玉県さいたま市別所7 1)	11	浦和中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	関東整美(株) 東京都千代田区神田司町2 1	19,908,000		011129	一般			
020123	九州郵政局長 高橋 守和(熊本県熊本市城東町1 1)	43	免震装置付き保管移動棚 1式	23	財団法人郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	28,035,000		011119	一般			
020123	川越西郵便局長 鈴木 勝男(埼玉県川越市大字小室22 1)	11	川越西郵便局庁舎清掃請負一式	75	帝国産業(株) 東京都豊島区南池袋2 13 10	14,490,000		011129	一般			
020124	中国郵政局長 森 隆政(広島県広島市中区東白島町19 8)	34	防犯ビデオカメラ 125式	25	セコム(株)(東京都渋谷区神宮前1 5 1)	16,996,875		011121	一般			
020124	中国郵政局長 森 隆政(広島県広島市中区東白島町19 8)	34	防犯ビデオカメラ装置(DVD)92式	25	新興サービス(株)(東京都港区西新橋2 36 1)	59,621,520		011121	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020124	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19-8)	34	防犯ビデオカメラ装置(お客様出入口用)DVD 30式	25	新興サービス(株)(東京都港区西新橋2-36-1)	17,325,000		011121	一般			
020125	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	不在持戻り郵便物処理システム(主装置)76個	14	三菱電機(株)(千代田区丸の内2-2-3)	250,426,260		011121	一般		総合評価	
020129	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	集配用キャリーボックス 612個	5	明光産業(株)(東京都中央区八重洲1-5-3)	17,896,410		011130	一般			
020129	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	大理石枠置時計 予定1,332個	10	セイコーロック(株)(習志野市茜浜1-1-1)	17,629,353	予定	011128	一般			
020129	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電子システム手帳 予定2,757個	14	カシオ計算機(株)(渋谷区本町1丁目6番2号)	37,198,822	予定	011128	一般			
020129	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	腕時計 予定3,803個	25	(株)松坂屋(名古屋市中区栄3-16-1)	52,230,402	予定	011128	一般			
020131	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十号)用取集袋 826個	7	富田縫工(株)(柏市柏の葉2-1-5)	3,122,280		011226	一般			
020131	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十三号)用取集袋 1,028個	7	(株)ハイランド(文京区本郷2-27-16)	3,929,016		011226	一般			
020205	東京郵政局長 田口 悟 (東京都千代田区大手町2-3-2)	13	防犯ビデオカメラ装置(DVD)103式	25	松下通信工業(株)(東京都港区芝大門1-1-30)	61,519,500		011217	一般			
020205	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子かわぐつB 18,857足	5	ミドリ安全(株)(渋谷区広尾5-4-3)	90,089,317		011128	一般			
020207	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型貨物自動車(集荷用・ウォークスルータイプ)17両	17	いすゞ自動車(株)(品川区南大井6-26-1)	38,716,650		011210	一般			
020207	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型貨物自動車(大口集荷用)19両	17	三菱自動車工業(株)(港区芝5-33-8)	45,087,000		011204	一般			
020207	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	複数台区分機接続装置 9個	14	日本電気(株)(港区芝5-7-1)	9,450,000		020117	随意	d		
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	メールケース(大・透明型)17,720個	10	山甚物産(株)(大阪市中央区本町1-5-6)	48,747,720		011212	一般			
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	業務支援用パソコン 740式	26	東芝ソシオシステムサポート(株)(品川区西五反田5丁目2番4号)	131,934,600		011128	一般		総合評価	
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十一号)310個	9	福島造機工業(株)(福島市天神町3-15)	26,023,725		011212	指名			
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十号)2,758個	9	山崎産業(株)(大阪市浪速区下寺3-18-7)	160,722,450		011212	指名			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十三号・形状別差入口)1,619個ほか1点	9	松下電器産業㈱(港区芝公園1 1 2)	133,178,115		011212	指名			
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十四号)4,192個	9	山崎産業㈱(大阪市浪速区下寺3 18 7)	149,654,400		011212	指名			
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十四号S)1,051個	9	山崎産業㈱(大阪市浪速区下寺3 18 7)	46,900,875		011212	指名			
020208	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十二号・形状別差入口)390個ほか1点	9	福島造機工業㈱(福島市天神町3 15)	48,527,010		011212	指名			
020213	公正取引委員会事務局官房総務課長 松山 隆英 (東京都千代田区霞が関1 1 1)	13	公正取引委員会LAN用パーソナルコンピュータ 145台	14	エヌ・ティ・ティ・リース株式会社 東京都港区芝浦1 2 1	2,710,174		011225	一般			
020213	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	遠隔監視装置 1,141個	14	松下通信工業㈱(横浜市港北区綱島東4 3 1)	112,257,285		020111	一般			
020214	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	各種通知書等はがき用紙(長連続用紙)1,250箱(小林記録紙㈱)500箱、トッパン・フォームズ㈱)476箱、東洋紙業㈱)274箱)	6	小林記録紙㈱(刈谷市小垣江町北高根115)、トッパン・フォームズ㈱(千代田区神田駿河台1 6)、東洋紙業㈱(大阪市浪速区芦原1 3 18)	小林記録紙㈱)124,803,000円、トッパン・フォームズ㈱)118,812,456円、東洋紙業㈱)68,392,044円		011128	一般			
020220	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	簡易生命保険 法令・約款集 追録第1号 26,698セット	6	㈱ぎょうせい(中央区銀座7 4 12)	25,229,610		020125	随意	b		
020220	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)予定 1,141式	14	㈱日立製作所(千代田区神田駿河台4 6)	7,370,512,800	予定	020111	一般		総合評価	
020221	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小郵便封かん具 5,456,000個	10	三和電気工業㈱(中野区中野4 15 9)	41,190,072		020118	一般			
020221	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	大郵便封かん具 9,080,000個	10	㈱鈴木工業(台東区北上野2 12 11)	55,964,580		020118	一般			
020228	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	乗り越え防止スクリーン 125式	23	(財)郵政弘済会(東京都台東区上野1 18 10)	123,900,000		020107	一般			
020228	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯ビデオカメラ 119式	25	アイレックス産業㈱(東京都台東区上野1 18 10)	30,987,600		020123	一般			
020228	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯ビデオカメラ装置(DVD)113式	25	アイレックス産業㈱(東京都台東区上野1 18 10)	72,376,500		020123	一般			
020228	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯ビデオカメラ装置(お客様出入口用)DVD 224式	25	アイレックス産業㈱(東京都台東区上野1 18 10)	143,435,250		020123	一般			
020228	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	盛夏シャツ(長そで)7,671着	7	トスコ㈱(中央区日本橋人形町1 1 10)	19,008,738		011226	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020228	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子レインジャケット 2,557着	7	甲(株)(千代田区外神田3 8 13)	17,129,343		011226	一般			
020228	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務ジャケットS 2,557着	7	日本毛織(株)(神戸市中央区明石町47)	28,029,834		011226	一般			
020228	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務スラックスS 5,114着	7	日本毛織(株)(神戸市中央区明石町47)	30,124,017		011226	一般			
020301	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	32,550,000		011226	一般			
020301	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	74,130,000		011002	一般			
020304	消防庁総務課長 武田 文男 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	高齢社会に対応した通報装置の研究開発 一式	67	財団法人日本消防設備安全センター 東京都港区虎ノ門2丁目9番16号	57,970,084		020123	随意	b		
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュサービスご利用明細票(感熱紙)50,480束	6	日本ユニシス・サプライ(株)(世田谷区桜新町2 19 5)	23,321,760		011205	一般			
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュサービス監査テープ(感熱紙)55,060巻	6	小林記録紙(株)(刈谷市小垣江町北高根115)	24,628,338		011205	一般			
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)ご利用明細票兼監査テープ 86,660巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	62,330,205		011205	一般			
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(小型)ご利用明細票 15,340巻	6	小林記録紙(株)(刈谷市小垣江町北高根115)	16,912,350		011205	一般			
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(小型)監査テープ 20,890巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	10,002,132		011205	一般			
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機ご利用明細票 44,200巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	26,917,800		011205	一般			
020304	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機監査テープ 71,790巻	6	小林記録紙(株)(刈谷市小垣江町北高根115)	34,674,570		011205	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	レインウェア 25,948着	7	(株)カンセン(中央区日本橋中洲6 13)	50,812,671		011226	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務ジャケットW 22,846着	7	東亜紡織(株)(大阪市中央区瓦町3丁目1番4号)	250,437,852		011226	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務スラックスW 10,365着	7	東亜紡織(株)(大阪市中央区瓦町3丁目1番4号)	60,184,372		011226	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子内務ジャケット 7,653着	7	大東紡織(株)(中央区日本橋箱崎町20 1)	83,088,621		011226	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子内務スラックス 31,072着	7	ユニチカ(株)(大阪市中央区久太郎町4 1 3)	172,589,424		011226	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子防寒スラックス 8,528着	7	ユニチカ(株)(大阪市中央区久太郎町4 1 3)	50,905,764		011226	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	配達用ジャケット 20,309着	7	帝人(株)(大阪市中央区南本町1 6 7)	83,485,221		011226	一般			
020306	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	配達用ジャケット(機動車用)4,551着	7	旭化成(株)(大阪市北区堂島浜1 2 6)	29,674,795		011226	一般			
020306	郵政事業庁貯金部長 齋尾 親徳 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新聞広告掲載の委託	73	(株)オリコム(港区六本木一丁目4番30号)	24,706,500		020221	一般			
020307	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ブラウスA 34,588着	7	山崎産業(株)(倉敷市児島下の町9 2 25)	61,194,819		011226	一般			
020307	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ブラウスB 14,436着	7	甲(株)(千代田区外神田3 8 13)	25,465,104		011226	一般			
020307	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ヘルメット 3,552個	5	ミドリ安全(株)(渋谷区広尾5 4 3)	19,076,904		020301	一般			
020307	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ワイシャツ 189,390着	7	甲(株)(千代田区外神田3 8 13)	311,811,696		011226	一般			
020307	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	事務用エプロン 15,742着	7	美鈴産業(株)(台東区蔵前4 10 8)	17,934,073		011226	一般			
020311	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	自動通報装置(自動運行制御機能)110式	16	共和産業(株)(東京都新宿区四谷1 20 2佳作ビル5階)	48,625,500		020118	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	D A Tテープ600巻ほか6点	26	アイレックス産業(株) 東京都港区大門1 4 10	12,594,141		020110	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	総務省文書管理システムWWWアプリサーバ用ソフトウェアの借入1式	14	センチュリー・リーシング・システム(株) 東京都港区浜松町2 4 1	728,353		020111	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	総務省文書管理システム運用管理サーバ用ソフトウェアの借入 1式	14	センチュリー・リーシング・システム(株) 東京都港区浜松町2 4 1	907,389		020111	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	総務省文書管理システム運用管理機器の借入 1式	14	センチュリー・リーシング・システム(株) 東京都港区浜松町2 4 1	8,552,250		020110	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	総務省文書管理システム閲覧目 録サーバ用ソフトウェアの借入 1 式	14	センチュリー・リーシング・システム (株) 東京都港区浜松町2 4 1	576,161		020111	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	総務省文書管理システム業務機 能拡充用機器の借入 1式	14	センチュリー・リーシング・システム (株) 東京都港区浜松町2 4 1	5,661,600		020110	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	総務省文書管理システム決裁・供 覧サーバ用ソフトウェアの借入 1 式	14	センチュリー・リーシング・システム (株) 東京都港区浜松町2 4 1	1,430,604		020111	一般			
020312	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	総務省文書管理システム文書管 理サーバ用ソフトウェアの借入 1 式	14	センチュリー・リーシング・システム (株) 東京都港区浜松町2 4 1	2,062,504		020111	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ひと目でわかるMicrosoft Offic e 2000 Professional 19,890冊	26	日経メディアマーケティング(株)(千 代田区大手町1 9 5)	20,884,500		011225	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	28,717,500		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	30,502,500		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	33,127,500		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	36,487,500		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	32,392,500		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	53,865,000		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	57,645,000		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	61,005,000		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)日立製作所(千代田区神田駿 河台4 6)	63,840,000		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 5個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	165,637,500		011226	一般			
020312	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新型区分機 6個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	198,765,000		011226	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020314	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ズックぐつ(S)6,327足	5	ミドリ安全(株)(渋谷区広尾5 4 3)	28,433,538		020307	一般			
020315	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	新聞広告掲載の委託	73	(株)オリコム(港区六本木1 4 30)	45,958,500		020225	一般			
020318	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	金庫2号(強力型)20個	10	富美通信興業(株)(東京都中央区京橋2 11 1)	22,470,000		020118	一般			
020322	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	住宅地図CD ROM全国版の更新データ 1式	26	(株)ゼンリン 福岡県北九州市小倉北区下到尾津1 1 10	119,073,360		020301	随意	b		
020325	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用A)(東京・信越用)ほか3点	6	仙台印刷工業団地(同)(仙台市若林区六丁の目西町1 43)	80,285,184		020220	一般			
020325	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用B)(東京・信越用)ほか3点	6	長屋印刷(株)(名古屋市東区泉3 31 14)	33,592,734		020220	一般			
020325	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用B 2)ほか3点	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	27,020,196		020220	一般			
020325	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用C)(東京・信越用)ほか3点	6	仙台印刷工業団地(同)(仙台市若林区六丁の目西町1 43)	12,233,340		020220	一般			
020327	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	複数台区分機接続装置 9個	14	(株)東芝(港区芝浦1 1 1)	11,340,000		020117	随意	d		
020328	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	庁舎清掃業務一式	75	東京ビル整美(株) 東京都新宿区西新宿7 11 3	38,644,200		020201	一般			
020328	東京郵政局長 田口 悟 (東京都千代田区大手町2 3 2)	13	古紙類循環型リサイクル実施委託	78	(有)竹内商店(東京都荒川区西尾久7 60 4)	134,014,429		020130	随意	a		
020401	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	中央合同庁舎第2号館庁舎清掃請負	75	(株)東日本環境アクセス 東京都台東区台東2 27 7	48,472,200		020207	一般			
020401	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	テレビ広報番組「ご存知ですか」の制作及び放送一式	73	(株)電通 東京都中央区築地1 11 10	47,880,000		020311	随意	b		
020401	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	「並列連携ホストコンピュータ経常調査集計システム部分の更新」機器一式の借入	14	日本アイ・ピー・エム(株) 東京都港区六本木3 2 12	366,915,667		020311	随意	b, d		
020401	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	一般乗用旅客自動車(タクシー)による輸送業務一式	53	東京四社営業委員会 東京都中央区日本橋兜町12 1、東京都個人タクシー共同組合 東京都中野区弥生町5 6 6	関東運輸局認可額		020311	随意	b		
020401	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	家計消費状況調査の実施業務一式	72	(社)新情報センター 東京都渋谷区恵比寿1 13 6	597,699,459		020311	随意	b		
020401	総務省郵政企画管理局长 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	チェッカーキャブ無線協同組合 東京都中央区銀座8 11 1	単価		020222	随意	b		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020401	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	東京四社営業委員会 東京都中 央区日本橋兜町12 1	単価		020222	随意	b		
020401	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	東京都個人タクシー協同組合 東 京都中野区弥生町5 6 6	単価		020222	随意	b		
020401	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	東京無線協同組合 東京都杉並 区高円寺北2 1 20	単価		020222	随意	b		
020401	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	日個連東京都営業協同組合 東 京都豊島区巢鴨1 9 1	単価		020222	随意	b		
020401	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	ルームクーラー(空冷式) 予定23 個外1点(名古屋)	13	三菱重工業(株)(東京都千代田区 丸の内2 5 1)	6,600,000		020121	一般			
020401	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	ルームクーラー(空冷式) 予定39 個外1点(愛知)	13	松下電器産業(株)(大阪府門真市 大字門真1006)	17,000,000		020121	一般			
020401	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	ルームクーラー(空冷式) 予定39 個外1点(三重)	13	松下電器産業(株)(大阪府門真市 大字門真1006)	13,000,000		020121	一般			
020401	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	ルームクーラー(空冷式) 予定42 個外1点(岐阜)	13	(株)富士通ゼネラル(神奈川県川崎 市高津区末長1116)	14,900,000		020121	一般			
020401	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	ルームクーラー(空冷式) 予定44 個外1点(静岡)	13	三菱電機(株)(東京都千代田区丸 の内2 2 3)	20,820,000		020121	一般			
020401	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	共通電子計算機の借入 1件	14	日本電子計算機(株)(東京都千代 田区丸の内3 4 1)	176,388,068		020301	随意	d		
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定10個ほか1 点	13	三菱重工業(株) 東京都千代田区 丸の内2 5 1	13,282,500		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定14個ほか1 点	13	富士通ゼネラル(株) 神奈川県川 崎市高津区末長1116	10,500,000		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定15個ほか1 点	13	三菱電機(株) 東京都千代田区丸 の内2 2 3	12,810,000		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定16個ほか1 点	13	東芝キャリア(株) 静岡県富士市蓼 原336	19,110,000		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定17個ほか1 点	13	ダイキン工業(株) 大阪府大阪市北 区中崎西2 4 2	18,480,000		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定17個ほか1 点	13	富士通ゼネラル(株) 神奈川県川 崎市高津区末長1116	18,375,000		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定19個ほか1 点	13	ダイキン工業(株) 大阪府大阪市北 区中崎西2 4 2	19,477,500		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定19個ほか1 点	13	三菱重工業(株) 東京都千代田区 丸の内2 5 1	11,392,500		020117	一般			
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式) 予定22個ほか1 点	13	三菱電機(株) 東京都千代田区丸 の内2 2 3	12,495,000		020117	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020401	東京郵政局長 田口 悟 (東京都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	クーラー(空冷式)予定2個ほか1点	13	ダイキン工業(株) 大阪府大阪市北区中崎西2 4 2	8,925,000		020117	一般			
020401	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	回議件名用紙 予定1,600冊ほか163点及び付帯事務	23	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	37,808,956	予定	011225	一般			
020401	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	タレント使用の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂4 8 18)	57,645,000		020308	随意	b		
020401	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3 2)	13	ラジオ番組提供の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2 1 4)	134,000,000		020308	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	91,000,000	予定	020319	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)電通(中央区築地1 11 10)	94,499,990	予定	020319	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)電通(中央区築地1丁目11番10号)	87,897,600			随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂4 8 18)	32,077,500	予定	020319	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2 1 4日比谷中日ビル)	51,701,000	予定	020319	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	金融情報サービスの提供の委託	63	(株)野村総合研究所(千代田区大手町2 2 1)	85,800,000		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	チェッカーキャブ無線(同)(中央区銀座8 11 1)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	東京四社営業委員会(中央区日本橋兜町12 1)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	東京都個人タクシー(同)(中野区弥生町5 6 6)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	東京無線(同)(中野区弥生町2 24 4)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(タクシー)の雇上げ	53	日個連東京都営業(同)(豊島区巢鴨1 9 1)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(ハイヤー)の雇上げ	53	国際自動車(株)(港区赤坂2 6 15)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(ハイヤー)の雇上げ	53	帝都自動車交通(株)(江東区門前仲町2 8 9)	単価		020311	随意	b		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	乗用自動車(ハイヤー)の雇上げ	53	日本交通㈱(港区赤坂2 9 13)	単価		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	ブルームバーグ L.P.(千代田区丸の内二丁目3番2号郵船ビルディング)	19,408,914		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	ロイタージャパン㈱(大阪市淀川区宮原4 3 39)	27,367,848		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	ロイタージャパン㈱(大阪市淀川区宮原4 3 39)	27,795,600		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	㈱くいっく(千代田区大手町1 6 1)	107,399,880		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	㈱くいっく(千代田区大手町1 6 1大手町ビル)	98,762,580	予定	020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	㈱時事通信社(千代田区日比谷公園1 3)	45,794,700		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	㈱時事通信社(千代田区日比谷公園1 3)	51,685,200		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	㈱野村総合研究所(千代田区大手町2 2 1)	28,450,800		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	㈱野村総合研究所(千代田区大手町2 2 1)	52,126,200		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	情報提供の委託	63	日経QUICK情報㈱(千代田区大手町一丁目9番5号)	30,862,881		020219	随意	b		
020401	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)ご利用明細票兼監査テープ 147,160巻	6	森商事㈱(中央区銀座4 6 11)	106,308,384		020312	一般			
020401	郵政事業庁貯金部長 齋尾 親徳 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	タレント使用の委託	73	㈱名鉄エージェンシー(中央区銀座6 13 16 銀座ウォールビル11F)	95,250,000		020311	随意	b		
020401	郵政事業庁貯金部長 齋尾 親徳 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ラジオ番組の提供の委託	73	㈱電通(中央区築地1 11 10)	74,800,000		020312	随意	b		
020402	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	ポケットティッシュ 予定45,700箱	9	播磨商事㈱(兵庫県姫路市網干区大江島8 1)	21,929,145	予定	011203	一般			
020404	東京通信病院長 河邊 香月 (東京都千代田区富士見2 14)	13	灯油(JIS(K2203)1号の品質を有するもの)予定1,050kl	2	住商石油㈱(港区芝公園2 6 8)	29,106,000		020129	一般			
020409	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	家計調査用上皿指示秤 7,758台	26	㈱小田急百貨店 東京都新宿区西新宿1 1 3	9,367,785		020215	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020409	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨の整理事務請負(郡山郵便局)	74	総合警備保障㈱(東京都港区元赤坂1 6 6)	6,248,970		020110	一般			
020409	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨の整理事務請負(山形中央郵便局)	74	日本通運㈱(東京都千代田区外神田3 12 9)	4,642,680		020110	一般			
020409	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨の整理事務請負(秋田中央郵便局)	74	日本通運㈱(東京都千代田区外神田3 12 9)	2,675,400		020110	一般			
020409	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨の整理事務請負(盛岡中央郵便局)	74	日本通運㈱(東京都千代田区外神田3 12 9)	3,287,130		020110	一般			
020409	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨の整理事務請負(青森中央郵便局)	74	総合警備保障㈱(東京都港区元赤坂1 6 6)	6,018,600		020110	一般			
020409	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨の整理事務請負(仙台中央郵便局)	74	総合警備保障㈱(東京都港区元赤坂1 6 6)	10,987,620		020110	一般			
020409	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	広告掲載の委託	73	㈱大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	17,423,884		020319	随意	b		
020409	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	広告掲載の委託	73	協同広告㈱(千代田区内幸町2 1 4日比谷中日ビル)	16,380,000		020319	随意	b		
020410	上野郵便局長 種村 吉昭 (東京都台東区下谷1 5 12)	13	上野郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱丸隆美創 東京都東大和市向原6 1205 1	10,710,000		020213	一般			
020410	東京簡易保険事務センター所長 渡辺 和司 (東京都港区三田1 4 60)	13	東京簡易保険事務センター庁舎清掃請負 一式	75	㈱中央ビルメン 東京都荒川区西日暮里5 2 20	30,240,000		020213	一般			
020410	東日本貯金事務計算センター所長 狩野 勝実 (千葉県印西市高花2 2)	12	東日本貯金事務計算センター庁舎清掃請負 一式	75	㈱総和 千葉県佐倉市臼井台1245 6	17,010,000		020213	一般			
020410	落合郵便局長 新井 幸男 (東京都中野区東中野4 27 21)	13	落合郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱メガインターナショナル 東京都新宿区西新宿3 3 23	7,560,000		020213	一般			
020411	支出負担行為担当 総務省消防庁総務課長 丸山 浩司 (東京都千代田区霞が関2 - 1 - 2)	13	防災知識啓発テレビ放送一式	73	株式会社電通 東京都中央区築地1 11 10	21,105,000		020320	随意	d		
020411	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	金庫3号(強力型) 予定50個	10	㈱ヤマニ商会(愛知県名古屋市中区栄5 12 25)	40,800,000		020212	一般			
020411	東京簡易保険事務センター所長 渡辺 和司 (東京都港区三田1 4 60)	13	東日本情報管理センター庁舎清掃請負 一式	75	東京ビルシステム㈱ 東京都北区王子1 27 14	9,286,200		020214	一般			
020411	目黒郵便局長 高嶋 政彦 (東京都目黒区目黒本町1 15 16)	13	目黒郵便局庁舎清掃請負 一式	75	東京ビルシステム㈱ 東京都北区王子1 27 14	7,711,200		020213	一般			
020411	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ご契約のしおり 予定2,218,380冊	6	図書印刷㈱(港区三田5 12 1)	64,731,219	予定	020213	一般			
020411	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	特約保険料額表 33,180部	6	中日本印刷㈱(名古屋市中区新栄1 7 22)	9,798,120	予定	020213	一般			
020411	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料額表 77,030部	6	㈱廣濟堂(港区芝4 6 12)	19,932,436	予定	020213	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020412	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	電子式高速複写機等 1式	14	富士ゼロックス㈱(東京都港区赤 坂2 17 22)	17,092,425		020121	一般			
020412	信越郵政局長 白金 郁夫 (長 野県長野市栗田801)	20	コピーキット(4)予定8個ほか2点	26	新興サービス㈱(東京都港区西新 橋3 7 1)	19,662,249		020214	一般			
020412	信越郵政局長 白金 郁夫 (長 野県長野市栗田801)	20	コピーキット(7)予定524個ほか4点	26	松下電器産業㈱(大阪府門真市 門真1006)	24,654,000		020214	一般			
020412	信越郵政局長 白金 郁夫 (長 野県長野市栗田801)	20	信越郵政局庁舎清掃請負 一式	75	信越ビル美装㈱ 長野県長野市 大字高田654 1	14,175,000		020214	一般			
020412	中央郵政研修所長 庄司 一郎 (東京都国立市西2 18 4)	13	中央郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	㈱エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田1535 1	31,222,800		020214	一般			
020412	本郷郵便局長 千葉 春雄 (東 京都文京区本郷6 1 15)	13	本郷郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田町1535 1	7,408,800		020214	一般			
020412	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ロール紙(自動窓口受付用発券 機) 予定209,360巻	6	㈱中川製作所(蕨市錦町2 5 21)	19,564,692	予定	020215	一般			
020412	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	共通預り証 予定548,500冊	6	廣文堂印刷㈱(墨田区両国3 10 1)	34,440,315	予定	020215	一般			
020412	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	受付証 予定226,560冊	6	長屋印刷㈱(名古屋市東区泉3 31 14)	10,586,016	予定	020215	一般			
020415	世田谷郵便局長 星野都三孝 (東京都世田谷区三軒茶屋2 1)	13	世田谷郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	㈱メガインターナショナル 東京都 新宿区西新宿3 3 23	8,631,000		020218	一般			
020415	東京国際郵便局長 日向野正男 (東京都千代田区大手町2 3)	13	東京国際郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱丸隆美創 北海道旭川市末広1 5 3 16	15,750,000		020218	一般			
020415	東京貯金事務センター所長 森 茂之 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	証票類の予刷及び証票類・旅行 小切手の発送等事務委託	76	テンプロス㈱(東京都新宿区歌舞 伎町1 1 17明治生命新宿東ビ ル)	10,065,021		011220	随意	a		
020416	横浜通信病院院長 森成 元 (神 奈川県横浜市神奈川区西神奈川 1 13 10)	14	横浜通信病院庁舎清掃請負 一 式	75	㈱サンメンテナンス 大阪府大阪 市中央区谷町5 3 19	12,222,000		020221	一般			
020416	関東郵政局長 田中 博 (埼玉 県さいたま市上木崎1 8 30)	11	さいたま新都心郵政庁舎清掃請 負 一式	75	南部興業㈱ 東京都新宿区西新 宿4 16 13	57,708,000		020220	一般			
020416	長野貯金事務センター所長 前田 英夫 (長野県長野市緑町1657 1)	20	長野貯金事務センター庁舎清掃 請負 一式	75	(財)郵政弘済会 長野県長野市 大字栗田字舎利田747 12	27,468,000		020219	一般			
020416	東京貯金事務センター所長 森 茂之 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	NIP出力用紙(イメージ出力用) 予 定1,300箱	6	トッパン・フォームズ㈱(東京都千 代田区神田駿河台1 6)	36,363,600	予定	020218	一般			
020416	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	東北郵政局庁舎清掃請負 一式	75	㈱武翔総合管理 東京都練馬区 旭丘1 20 7	9,198,000		020218	一般			
020416	豊島郵便局長 滝尻 進治 (東 京都豊島区東池袋3 18 1)	13	豊島郵便局庁舎清掃請負 一式	75	帝国産業㈱ 東京都豊島区南池 袋2 13 10	12,285,000		020219	一般			
020417	茨木郵便局長 北村 章治 (大 阪府茨木市中穂積1 1 40)	27	茨木郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱三興 大阪府豊中市服部元町1 3 15	9,884,700		020218	一般			
020417	久留米東郵便局長 原田 宣英 (福岡県久留米市御井旗崎4 3 7)	40	久留米東郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田町1535 1	10,899,000		020220	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020417	宮崎中央郵便局長 野村 英機 (宮崎県宮崎市高千穂通1 1 34)	45	宮崎中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	8,820,000		020220	一般			
020417	京都簡易保険事務センター所長 山科 敏夫 (京都府京都市左京 区松ヶ崎横縄手町8)	26	京都簡易保険事務センター庁舎 清掃請負 一式	75	都総合管理(株) 京都府京都市中 京区御池通猪熊西入俵屋町185	14,868,000		020218	一般			
020417	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	シャープペンシルほか160点及び 付帯事務 1式	26	(財)郵政弘済会(東京都港区東 新橋2丁目12番7号 住友東新橋 ビル)	36,684,538		020208	一般			
020417	九州郵政局長 高橋 守和 (熊 本県熊本市城東町1 1)	43	九州郵政局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	10,143,000		020220	一般			
020417	九州郵政研修所長 浅野 文昭 (福岡県福岡市早良区百道2 5 1)	40	九州郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	16,128,000		020220	一般			
020417	江戸川郵便局長 樋口 雄二 (東京都江戸川区松島1 19)	13	江戸川郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	浅草開発(株) 東京都台東区雷門1 13 11	9,954,000		020220	一般			
020417	高松南郵便局長 植松 弘 (香 川県高松市勅使町700)	37	高松南郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	四国ビル美装(株) 愛媛県松山市 宮田町131 1	14,490,000		020220	一般			
020417	高知中央郵便局長 牧田 春海 (高知県高知市北本町1 10)	39	高知中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	四国ビル美装(株) 愛媛県松山市 宮田町131 1	11,718,000		020220	一般			
020417	高知東郵便局長 谷 和男 (高 知県高知市介良乙952 1)	39	高知東郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	四国ビル美装(株) 愛媛県松山市 宮田町131 1	11,592,000		020220	一般			
020417	鹿児島中央郵便局長 山口 峰 幸 (鹿児島県鹿児島市中央町1 1)	46	鹿児島中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	31,500,000		020220	一般			
020417	芝郵便局長 青木 敏夫 (東京 都港区西新橋3 22 5)	13	芝郵便局庁舎清掃請負 一式	75	三武サービス(株) 東京都中野区 東中野4 27 25	7,560,000		020220	一般			
020417	新宿北郵便局長 小川 勝義 (東京都新宿区大久保3 14 8)	13	新宿北郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	三武サービス(株) 東京都中野区 東中野4 27 25	8,064,000		020220	一般			
020417	新大阪郵便局長 岡本 猛 (大 阪府大阪市此花区島屋4 1)	27	新大阪郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(財)郵政弘済会 大阪府大阪市 北区天満2 5 10	104,580,000		020218	一般			
020417	大阪中央郵便局長 齋藤 美晃 (大阪府大阪市北区梅田3 2 4)	27	大阪中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)ジェイアール西日本メンテック 大阪府大阪市淀川区西中島5 4 20	21,294,000		020218	一般			
020417	大村郵便局長 小出 正道 (長 崎県大村市森園町663 9)	42	大村郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	23,940,000		020220	一般			
020417	大分中央郵便局長 山添 直吉 (大分県大分市府内町3 4 18)	44	大分中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	19,800,000		020220	一般			
020417	大分東郵便局長 佐々木雄治 (大分県大分市大字森字宮田908)	44	大分東郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	28,350,000		020220	一般			
020417	長岡郵便局長 柴本 義博 (新 潟県長岡市坂之上町2 6 1)	15	長岡郵便局庁舎清掃請負 一式	75	信越ビル美装(株) 長野県長野市 大字高田654 1	16,128,000		020219	一般			
020417	尼崎郵便局長 青山 正忠 (兵 庫県尼崎市昭和通2 11 1)	28	尼崎郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)誠和管財 兵庫県尼崎市東難 波町4 11 33	7,547,400		020218	一般			
020417	日本橋郵便局長 守谷 幹夫 (東京都中央区日本橋1 18 1)	13	日本橋郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪 市中央区谷町5 3 19	11,970,000		020220	一般			
020417	博多郵便局長 内山 孝 (福岡 県福岡市博多区博多駅中央街8 1)	40	博多郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	13,860,000		020220	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020417	八王子南郵便局長 中屋 明 (東京都八王子市みなみ野1 6 7)	13	八王子南郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田町1535 1	8,164,800		020220	一般			
020417	福岡簡易保険事務センター所長 佐藤 正典 (福岡県福岡市中央 区大濠公園1 1)	40	福岡簡易保険事務センター庁舎 清掃請負 一式	75	(株)誠和管財 兵庫県尼崎市東難 波町4 11 33	9,450,000		020220	一般			
020417	福岡中央郵便局長 山本 隆治 (福岡県福岡市中央区天神4 3 1)	40	福岡中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	12,348,000		020220	一般			
020417	福岡逓信病院長 津田 泰夫 (福岡県福岡市中央区薬院2 6 1)	40	福岡逓信病院庁舎清掃請負 一 式	75	(株)ジャパンメンテナンス九州 福 岡県福岡市博多区奈良屋町2 1	14,553,000		020220	一般			
020417	北九州中央郵便局長 川上 裕 之 (福岡県北九州市小倉北区萩 崎2 1)	40	北九州中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊 本市水道町8 6	11,037,600		020220	一般			
020417	郵政事業庁施設情報部長 小野 俊郎 (東京都千代田区霞が関1 3 2)	11	郵政事業庁庁舎清掃請負 一式	75	(財)郵政弘済会 東京都港区東 新橋2 12 7	51,660,000		020221	一般			
020417	郵政事業庁施設情報部長 小野 俊郎 (東京都千代田区霞が関1 3 2)	11	郵政事業庁飯倉分館庁舎清掃請 負 一式	75	東京ビル管理(株) 東京都港区西 新橋1 16 5	18,774,000		020221	一般			
020418	いわき郵便局長 坂本 和男 (福 島県いわき市平正月町49 1)	7	いわき郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	常光サービス(株) 福島県いわき市 小名浜諏訪町11 1	4,105,080		020214	一般			
020418	郡山郵便局長 菅原 尚吾 (福 島県郡山市朝日2 24 6)	7	郡山郵便局庁舎清掃請負 一式	75	常光サービス(株) 福島県いわき市 小名浜諏訪町11 1	9,828,000		020214	一般			
020418	堺郵便局長 宮本 泰明 (大阪 府堺市南瓦町2 16)	27	堺郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪 市中央区谷町5 3 19	6,022,800		020218	一般			
020418	札幌中央郵便局長 中田 栄治 (北海道札幌市東区北6条東1 2 1)	1	札幌中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)ビケンテック 北海道札幌市西 区発寒6条11 1 1	30,429,000		020218	一般			
020418	札幌逓信病院長 櫻田 恵右 (北海道札幌市南区川沿14条1 5 1)	1	札幌逓信病院庁舎清掃請負 一 式	75	(有)京屋産業 岡山県岡山市横井 上93	9,261,000		020218	一般			
020418	山形南郵便局長 池田 光隆 (山形県山形市白山1 13 8)	6	山形南郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)包徳 宮城県仙台市青葉区通 町2 9 1	13,735,260		020214	一般			
020418	秋田中央郵便局長 佐藤 正忠 (秋田県秋田市保戸野鉄砲町5 1)	5	秋田中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉 区五橋2 4 2	13,860,000		020214	一般			
020418	渋谷郵便局長 塩田 美之 (東 京都渋谷区渋谷1 12 13)	13	渋谷郵便局庁舎清掃請負 一式	75	大都美装(株) 大阪府大阪市福島 区福島7 2 3	9,790,200		020221	一般			
020418	新東京郵便局長 比留川 実 (東京都江東区新砂2 4 23)	13	新東京郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	南部興業(株) 東京都新宿区西新 宿4 16 13	137,340,000		020221	一般			
020418	深川郵便局長 松井善四郎 (東 京都江東区東陽4 4 2)	13	深川郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田町1535 1	6,148,800		020221	一般			
020418	神田郵便局長 宝井 長政 (東 京都千代田区淡路町2 12)	13	神田郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)誠和管財 兵庫県尼崎市東難 波町4 11 33	7,497,000		020221	一般			
020418	盛岡中央郵便局長 山崎 泰正 (岩手県盛岡市中央通1 13)	3	盛岡中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉 区五橋2 4 2	9,059,400		020214	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020418	青森西郵便局長 木村 安美 (青森県青森市大字石江字岡部 48 1)	2	青森西郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉 区五橋2 4 2	6,426,000		020214	一般			
020418	浅草郵便局長 島田 功之(東 京都台東区西浅草1 1 1)	13	浅草郵便局庁舎かんぼ浅草ビル 清掃請負 一式	75	浅草開発(株) 東京都台東区雷門1 13 11	6,174,000		020221	一般			
020418	代々木郵便局長 小久保幸子 (東京都渋谷区西原1 42 2)	13	代々木郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)エム・エム・シィ 東京都八王子 市山田町1535 1	8,164,800		020221	一般			
020418	大阪国際郵便局長 谷本 舜 (大阪府泉南市泉州空港南1)	27	大阪国際郵便局庁舎清掃請負 一式	75	日東カスタディアル・サービス(株) 東京都板橋区中丸町14 1	9,450,000		020218	一般			
020418	大阪小包郵便局長 富島 充郎 (大阪府大阪市此花区島屋4 1 18)	27	大阪小包郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(財)郵政弘済会 大阪府大阪市 北区天満2 5 10	12,222,000		020218	一般			
020418	大阪東郵便局長 外山 勝幸 (大阪府大阪市中央区備後町1 3 8)	27	大阪東郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)誠和管財 兵庫県尼崎市東難 波町4 11 33	10,080,000		020218	一般			
020418	布施郵便局長 白井 軍二(大 阪府東大阪市永和2 3 5)	27	布施郵便局庁舎清掃請負 一式	75	西武総合ビル管理(株) 大阪府大 阪市北区東天満2 10 31	5,733,000		020218	一般			
020418	北海道郵政局長 蝶野 光(北 海道札幌市中央区北2条西4 3)	1	北海道郵政局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)北都美装 北海道札幌市東区 北8条東1 1 40	8,253,000		020218	一般			
020418	立川郵便局長 田中 健士(東 京都立川市曙町2 14 36)	13	立川郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シィ 東京都八王子 市山田町1535 1	8,820,000		020221	一般			
020419	広島中央郵便局長 辻 茂樹 (広島県広島市中区国泰寺町1 4 1)	34	広島中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市 西白島町17 13	26,460,000		020220	一般			
020419	広島貯金事務センター所長 宮田 和彦(広島県広島市東区光町1 15 15)	34	広島貯金事務センター庁舎清掃 請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市 西白島町17 13	15,876,000		020220	一般			
020419	西日本貯金事務計算センター所 長 小笠原次夫(神戸市北区鹿 の子台北町8丁目2 2)	28	磁気テープの運送作業 1式	53	(株)ワンビシアークイブズ大阪支店 (大阪市中央区瓦町2 2 7山陽 日生瓦町ビル)	52,073,868		020212	一般			
020419	西日本貯金事務計算センター所 長 小笠原次夫(兵庫県神戸市 北区鹿の子台北町8 2 2)	28	西日本貯金事務計算センター庁 舎清掃請負 一式	75	日東カスタディアル・サービス(株) 兵庫県神戸市中央区明石町31 1	8,177,400		020218	一般			
020419	中国郵政局長 森 隆政(広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用)予定31個	13	松下電器産業株式会社(大阪府 門真市大字門真1006番地)	3,853,500		020218	一般			
020419	中国郵政局長 森 隆政(広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用)予定50個	13	ダイキン工業株式会社(大阪府大 阪市北区中崎西2 12)	5,880,000		020218	一般			
020419	中国郵政局長 森 隆政(広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用)予定52個	13	松下電器産業株式会社(大阪府 門真市大字門真1006番地)	6,489,000		020218	一般			
020419	中国郵政局長 森 隆政(広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用)予定61個	13	松下電器産業株式会社(大阪府 門真市大字門真1006番地)	6,814,500		020218	一般			
020419	中国郵政局長 森 隆政(広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用)予定73個	13	松下電器産業株式会社(大阪府 門真市大字門真1006番地)	10,353,000		020218	一般			
020419	中国郵政局長 森 隆政(広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	中国郵政局庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市 中区西白島町17 13	24,822,000		020220	一般			
020419	東海郵政局長 藤原 茂樹(愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	鉛筆(HB)予定30箱外120点及び 付帯事務	26	(財)郵政弘済会(東京都港区東 新橋2 12 7住友東新橋ビル2 号館)	15,774,700		020220	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020419	東京多摩郵便局長 伊藤 武彦 (東京都府中市南町4 40 35)	13	東京多摩郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)フクヤサービス 東京都調布市富士見町1 8 56	13,608,000		020221	一般			
020419	東京中央郵便局長 西川 幸喜 (東京都千代田区丸の内2 7	13	東京中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)丸隆美創 北海道旭川市末広1条5 3 16	17,010,000		020221	一般			
020419	奈良中央郵便局長 吉富 信之 (奈良県奈良市大宮町5 3 3)	29	奈良中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	大都美装興業(株) 奈良県奈良市登大路36	6,237,000		020218	一般			
020419	姫路郵便局長 中谷 勝己(兵庫県姫路市総社本町210)	28	姫路郵便局庁舎清掃請負一式	75	日東カスタディアル・サービス(株) 兵庫県姫路市紺屋町20	7,484,400		020218	一般			
020419	北海道郵政局長 蝶野 光(北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	北海道郵政局物流センター物品輸送の委託 1式	53	(株)北海道資材(北海道札幌市中央区北11条14丁目1 15)	28,959,240		020207	一般			
020419	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	1バス保管棚(A) 予定513個	10	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	60,894,382	予定	020222	一般			
020419	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	1バス保管棚(B) 予定554個	10	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	71,496,747	予定	020222	一般			
020419	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	前開トレー 予定59,106個	9	東西物産(株)(港区麻布台1 11 4)	17,811,593	予定	020222	一般			
020419	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	薄型パレットケース 予定20,562個	10	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	36,163,417	予定	020222	一般			
020419	和歌山中央郵便局長 庄司 正義(和歌山県和歌山市一番丁4)	30	和歌山中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)ソーケン 和歌山県和歌山市三木町中の丁15	6,652,800		020218	一般			
020422	羽田郵便局長 竹隈 敏(東京都大田区羽田空港3 1 3)	13	羽田郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)サンメンテナス 大阪府大阪市中央区谷町5 3 19	8,190,000		020225	一般			
020422	熊本中央郵便局長 田代 俊博(熊本県熊本市新町2 1 1)	43	熊本中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊本市水道町8 6	6,577,200		020226	一般			
020422	熊本東郵便局長 日野 泰斗(熊本県熊本市錦ヶ丘1 10)	43	熊本東郵便局庁舎清掃請負一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊本市水道町8 6	8,429,400		020226	一般			
020422	佐賀北郵便局長 嶽本 英輝(佐賀県佐賀市高木瀬西3 2	41	佐賀北郵便局庁舎清掃請負一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊本市水道町8 6	6,413,400		020226	一般			
020422	若林郵便局長 笹原 正雄(宮城県仙台市若林区南小泉字梅木)	4	若林郵便局庁舎清掃請負一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉区五橋2 4 2	8,668,800		020221	一般			
020422	青森中央郵便局長 黒田 雄一(青森県青森市堤町1 7 24)	2	青森中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉区五橋2 4 2	9,072,000		020221	一般			
020422	仙台簡易保険事務センター所長 森崎 征男(宮城県仙台市青葉区上杉3 2 7)	4	仙台簡易保険事務センター庁舎清掃請負一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉区五橋2 4 2	8,064,000		020221	一般			
020422	仙台中央郵便局長 鈴木 猛夫(宮城県仙台市青葉区北目町1 7)	4	仙台中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)宮豪 神奈川県横浜市中区扇町2 4 3	11,214,000		020221	一般			
020422	仙台貯金事務センター所長 宮本 義則(宮城県仙台市青葉区一番町1 3 3)	4	仙台貯金事務センター庁舎清掃請負一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉区五橋2 4 2	8,694,000		020221	一般			
020422	仙台逓信病院長 高坂 知節(宮城県仙台市青葉区中央4 5	4	仙台逓信病院庁舎清掃請負一式	75	キョウワプロテック(株) 福島県福島市五月町3 20	13,473,384		020221	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020422	筑紫郵便局長 永崎 壽彦 (福岡県福岡市南屋形原3 44 1)	40	筑紫郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊本市水道町8 6	5,859,000		020226	一般			
020422	長崎中央郵便局長 田口 政博 (長崎県長崎市恵美須町1 1)	42	長崎中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	九州弘栄ビル管理(株) 熊本県熊本市水道町8 6	5,342,400		020226	一般			
020422	東北郵政研修所長 目黒 哲夫 (宮城県仙台市太白区山本町2 11 1)	4	東北郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	(株)武翔総合管理 東京都練馬区旭丘1 20 7	6,048,000		020221	一般			
020423	さいたま新都心郵便局長 柴沼 満 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 35)	11	さいたま新都心郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シイ 東京都八王子市山田町1535 1	16,228,800		020227	一般			
020423	岡山中央郵便局長 石黒 勝夫 (岡山県岡山市中山下2 1 1)	33	岡山中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市中区西白島町17 13	27,090,000		020220	一般			
020423	橋本郵便局長 三室 政基 (神奈川県相模原市西橋本5 4 1)	14	橋本郵便局庁舎清掃請負 一式	75	菱清サービス(株) 神奈川県横浜市神奈川区沢渡1 2	7,308,000		020227	一般			
020423	銀座郵便局長 中林 徳義 (東京都中央区銀座8 20 26)	13	銀座郵便局庁舎清掃請負 一式	75	不二興産(株) 東京都新宿区百人町1 22 26	58,590,000		020228	一般			
020423	山形中央郵便局長 坂田 國彦 (山形県山形市十日町1 7 24)	6	山形中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	東北美装(株) 宮城県仙台市青葉区五橋2 4 2	7,182,000		020301	一般			
020423	新潟逓信病院長 奈良 芳則 (新潟県新潟市八千代2 2 8)	15	新潟逓信病院庁舎清掃請負 一式	75	信越ビル美装(株) 長野県長野市大字高田654 1	17,010,000		020304	一般			
020423	水戸中央郵便局長 高田 和夫 (茨城県水戸市三の丸1 4 29)	8	水戸中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	関東整美(株) 東京都千代田区神田司町2 1	28,476,000		020227	一般			
020423	仙台北郵便局長 新田 公輝 (宮城県仙台市青葉区台原3 17 10)	4	仙台北郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)宮豪 神奈川県横浜市中区扇町2 4 3	7,182,000		020301	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(塩釜局)一式	74	ワールド警備保障(株)(宮城県仙台市青葉区花京院2 1 61)	7,875,000		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(岩手県)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	17,005,800		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(古川局コース)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	2,677,500		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(山形県)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	34,867,350		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(秋田県)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	18,560,220		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(青森県)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	36,919,050		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(石巻局)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	8,353,800		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(仙台東局)一式	74	ワールド警備保障(株)(宮城県仙台市青葉区花京院2 1 61)	7,875,000		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(仙台北局)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元赤坂1 6 6)	7,497,000		020201	一般			
020423	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(福島県)一式	74	日本通運(株)(東京都千代田区外神田3 12 9)	60,169,620		020201	一般			
020423	藤沢郵便局長 橋崎 幹夫 (神奈川県藤沢市藤沢115 2)	14	藤沢郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナス 大阪府大阪市中央区谷町5 3 19	9,576,000		020227	一般			
020423	那覇中央郵便局長 加藤 忠之 (沖縄県那覇市壺川150)	47	那覇中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(財)郵政弘済会 沖縄県那覇市松山1 32 7	26,460,000		020221	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020423	平塚郵便局長 藤井 賀進 (神奈川県平塚市追分1 33)	14	平塚郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シー 東京都八王子市山田町1535 1	7,963,200		020227	一般			
020424	宮前郵便局長 宇都宮昌彦 (神奈川県川崎市宮前有馬4 1)	14	宮前郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)誠和管財 兵庫県尼崎市東難波町4 17 1	8,694,000		020227	一般			
020424	高崎郵便局長 尾又 建夫 (群馬県高崎市高松町5 6)	10	高崎郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(有)戸口工業 埼玉県比企郡玉川村大字玉川4621	10,080,000		020227	一般			
020424	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	四国郵政局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪市中央区谷町5 3 19	11,970,000		020301	一般			
020424	四国郵政研修所長 白石 昌隆 (愛媛県松山市道後樋又9 12)	38	四国郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪市中央区谷町5 3 19	12,852,000		020301	一般			
020424	所沢西郵便局長 田中 晴彦 (埼玉県所沢市若狭2 2594 1)	11	所沢西郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シー 東京都八王子市山田町1535 1	7,106,400		020304	一般			
020424	松山西郵便局長 白川 文義 (愛媛県松山市古三津6 13)	38	松山西郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪市中央区谷町5 3 19	13,230,000		020301	一般			
020424	松山中央郵便局長 山本 邦嗣 (愛媛県松山市三番町3 5 2)	38	松山中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	四国ビル美装(株) 愛媛県松山市宮田町131 1	13,860,000		020301	一般			
020424	川崎中央郵便局長 上田 勝昭 (神奈川県川崎市川崎区榎町1 2)	14	川崎中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 東京都中央区東日本橋3 8 1	9,553,320		020227	一般			
020424	前橋中央郵便局長 近江 清 (群馬県前橋市城東町1 6 5)	10	前橋中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シー 東京都八王子市山田町1535 1	7,938,000		020227	一般			
020424	徳島中央郵便局長 川西 孝志 (徳島県徳島市八百屋町1 2)	36	徳島中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	四国ビル美装(株) 愛媛県松山市宮田町131 1	11,718,000		020301	一般			
020424	八千代郵便局長 山本 俊栄 (千葉県八千代市ゆりのき台1 1)	12	八千代郵便局庁舎清掃請負 一式	75	関東整美(株) 東京都千代田区神田司町2 1	7,308,000		020304	一般			
020425	葛飾郵便局長 繁永 寛 (東京都葛飾区四つ木2 28 1)	13	葛飾郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シー 東京都八王子市山田町1535 1	6,904,800		020304	一般			
020425	京橋郵便局長 小平 陽一 (東京都中央区築地4 2 2)	13	京橋郵便局庁舎清掃請負 一式	75	ムゲンシステム(株) 東京都中央区新川2 1 1	10,332,000		020228	一般			
020425	赤坂郵便局長 森本 作郎 (東京都港区赤坂8 4 17)	13	赤坂郵便局庁舎清掃請負 一式	75	不二興産(株) 東京都新宿区百人町1 22 26	12,348,000		020304	一般			
020425	中野郵便局長 石川 勲 (東京都中野区中野2 27 1)	13	中野郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)豊栄美装 東京都杉並区和田3 58 13	5,292,000		020304	一般			
020425	調布郵便局長 伊東 英治 (東京都調布市八雲台2 6 1)	13	調布郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シー 東京都八王子市山田町1535 1	5,644,800		020304	一般			
020425	福島中央郵便局長 福田 志郎 (福島県福島市森合町10 30)	7	福島中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	キョウワプロテック(株) 福島県福島市五月町3 20	8,757,000		020301	一般			
020426	広島西郵便局長 矢富 秋弘 (広島県広島市西区天満町5)	34	広島西郵便局庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市中区西白島町17 13	13,860,000		020306	一般			
020426	広島通信病院長 湊 武 (広島県広島市中区東白島19 16)	34	広島通信病院庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市中区西白島町17 13	15,120,000		020306	一般			
020426	広島東郵便局長 小早川正幸 (広島県広島市南区松原町2)	34	広島東郵便局庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市中区西白島町17 13	13,860,000		020306	一般			
020426	松江中央郵便局長 重光 健一 (島根県松江市東朝日町138)	32	松江郵便局庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市中区西白島町17 13	14,112,000		020306	一般			
020426	信越郵政局長 白金 郁夫 (長野県長野市栗田801)	20	クーラー(空冷式) 予定58個ほか1点	13	松下電器産業(株)(大阪府門真市門真1006)	6,814,500		020305	一般			
020426	信越郵政局長 白金 郁夫 (長野県長野市栗田801)	20	クーラー(空冷式) 予定82個ほか1点	13	(株)日立製作所(東京都千代田区神田駿河台4 6)	9,240,000		020305	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020426	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	平成14年就業構造基本調査用筆 記具セット 43,040セット	13	(株)オカモトヤ 東京都港区虎ノ門1 1 24	17,624,880		020306	一般			
020426	中国郵政研修所長 須山 輝雄 (広島県広島市南区宇品東6 2 50)	34	中国郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市 中区西白島町17 13	15,498,000		020306	一般			
020426	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	ルームクーラー(空冷式)予定332 個他1点	13	東芝キャリア(株)(東京都港区芝浦1 1 1)	44,593,500	予定	020222	一般			
020426	福山東郵便局長 藤原 公男 (広島県福山市引野町5 31 6)	34	福山東郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	中国ビル管理(株) 広島県広島市 中区西白島町17 13	15,120,000		020306	一般			
020426	米子郵便局長 木村 信次 (鳥 取県米子市弥生町2 11)	31	米子郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(財)郵政弘済会 広島県広島市 中区西白島町17 13	15,750,000		020306	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定33個	13	三洋電機(株)(大阪府守口市京阪 本通2 5 5)	3,780,000		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定34個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	4,179,000		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定36個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	3,969,000		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定39個	13	三洋電機(株)(大阪府守口市京阪 本通2 5 5)	4,515,000		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定48個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	5,743,500		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定49個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	5,859,000		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定534個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	72,135,000		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定56個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	6,562,500		020221	一般			
020430	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3番9号)	27	エアコン(冷暖兼用) 予定56個	13	(株)日立空調システム(東京都千代 田区神田須田町1丁目23番地の	6,909,000		020221	一般			
020430	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2 3 2)	13	現金警備輸送事務の委託(23区 内)一式	74	テイケイ(株)(東京都新宿区5 17 17)	206,645,775		020306	一般			
020430	東京郵政局長 田口 悟 (東京 都千代田区大手町2 3 2)	13	現金警備輸送事務の委託(多摩 地域)一式	74	日月警備保障(株)(東京都千代田 区神田須田町1 16)	91,717,500		020306	一般			
020430	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビコマースシャルフィルム等の 制作の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂 4 8 18)	47,850,000		020408	随意	b		
020430	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂 4 8 18)	98,783,000		020408	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	(株)オリコム(港区六本木1 4 30)	3,121,000		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	(株)国連社(新宿区西新宿1 21 1)	7,645,000		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	15,280,000		020410	随意	b		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3-2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	(株)朝日広告社(中央区京橋3-2-16)	1,135,000		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3-2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	(株)電通(中央区築地1-11-10)	143,500,000		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3-2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂4-8-18)	32,890,000		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3-2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2-1-4)	4,573,800		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤高夫 (東京都千代田区霞が関1丁目3-2)	13	テレビスポットの放送実施の委託	73	協和広告(株)(港区西新橋3-12-10)	7,844,000		020410	随意	b		
020507	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	計算外記録票(オンライン用)(郵便局用窓口端末機用) 予定 510,100冊	6	(有)松栄印刷所(千代田区東神田3-6-1)	9,212,406	予定	020304	一般			
020507	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	現金出納日報(1)(郵便局用窓口端末機 型用) 予定23,264冊	6	(株)坂根商店(中央区八丁堀1-3-9)	3,871,711	予定	020304	一般			
020507	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	現金出納日報(2)(郵便局用窓口端末機 型用) 予定38,512冊	6	アインズ(株)(近江八幡市中村町49-12)	5,580,388	予定	020304	一般			
020507	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	歳入金受入高合計票 予定 120,640冊	6	ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1-20)	14,440,608	予定	020304	一般			
020507	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	転送ラベル 21,110,000シート	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2-12-7)	101,517,990		020306	一般			
020507	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	領収証書 同 原符 予定 194,900冊	6	(株)新生印刷所(広島市西区商工センター7-5-26)	17,804,115	予定	020227	一般			
020508	金沢中央郵便局長 上野 亮平 (石川県金沢市三社町1-1)	17	金沢中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	北陸ビル美装(株) 石川県金沢市大手町15-15	20,790,000		020311	一般			
020508	東京中央郵便局長 西川 幸喜 (東京都千代田区丸の内2-7)	13	硬貨整理事務の委託 一式	74	(株)エー・エス・エス(東京都港区海岸2-4-2)	36,321,600		020318	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8-5)	38	現金警備輸送事務の委託(愛媛県)	74	愛媛総合警備保障株式会社(愛媛県松山市空港通二丁目6番27)	53,784,600		020228	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8-5)	38	現金警備輸送事務の委託(香川県)	74	総合警備保障株式会社(東京都港区赤坂一丁目6番6号)	31,841,500		020228	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8-5)	38	現金警備輸送事務の委託(高知県)	74	日本通運株式会社(東京都千代田区外神田3丁目12番9号)	29,749,970		020228	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8-5)	38	現金警備輸送事務の委託(徳島県)	74	日本通運株式会社(東京都千代田区外神田3丁目12番9号)	13,578,400		020228	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8-5)	38	硬貨の整理事務の委託(愛媛県)	74	愛媛総合警備保障株式会社(愛媛県松山市空港通二丁目6番27)	16,276,000		020228	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8-5)	38	硬貨の整理事務の委託(香川県)	74	総合警備保障株式会社(東京都港区赤坂一丁目6番6号)	14,386,100		020228	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	硬貨の整理事務の委託(高知県)	74	日本通運株式会社(東京都千代田区外神田3丁目12番9号)	13,980,000		020228	一般			
020509	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	硬貨の整理事務の委託(徳島県)	74	日本通運株式会社(東京都千代田区外神田3丁目12番9号)	14,636,000		020228	一般			
020509	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	電子入札・開札システム用機器等の借入れ 1式	14	三菱電機(株) 東京都千代田区丸の内2 2 3	45,150,000		020315	一般		総合評価	
020509	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	改印・住所移転届書 予定72,640冊	6	(有)松栄印刷所(千代田区東神田3 6 1)	35,695,296	予定	020305	一般			
020509	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替公金受高報告書 予定78,420冊	6	共同印刷(株)(文京区小石川4 14 12)	19,761,840	予定	020305	一般			
020510	京都中央郵便局長 岸本 洪二 (京都府京都市下京区東塩小路町843 12)	26	京都中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	都総合管理(株) 京都府京都市中京区御池通猪熊西入俵屋町185	19,908,000		020304	一般			
020510	熊本中央郵便局長 田代 俊博 (熊本県熊本市新町2 1 1)	43	硬貨の整理事務の委託	74	西日本警備保障(株)(福岡市中央区清川3 4 11)	12,096,840		020228	一般			
020510	信越郵政局長 白金 郁夫 (長野県長野市栗田801)	20	資金・過超金の運送事務(1)1式	74	日本通運(株)(東京都千代田区外神田3 12 9)	16,785,510		020306	一般			
020510	信越郵政局長 白金 郁夫 (長野県長野市栗田801)	20	資金・過超金の運送事務(5)1式	74	新日本警備保障(株)(長野市上千歳町1121 1)	12,954,060		020306	一般			
020510	大阪中央郵便局長 齋藤 美晃 (大阪市北区梅田3丁目2番4号)	27	硬貨の整理事務部外委託 一式	74	日本通運(株) 大阪市城東区関目1 1 8	34,272,000		020306	一般			
020510	大阪貯金事務センター所長 嶋崎 長三 (大阪府大阪市天王寺区城南寺9 8)	27	大阪貯金事務センター庁舎清掃請負 一式	75	(株)太康美装 大阪府天王寺区味原町13 12	8,568,000		020304	一般			
020510	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン予定1,165,055リットル他1点)(道央)	2	総合資材サービス(株)北海道支店(北海道札幌市中央区北2条西2丁目26)	116,949,925		020320	一般			
020510	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン予定539,709リットル他1点)(道東)	2	住商オートリース(株)(東京都新宿区西新宿2丁目6 1)	56,368,457		020320	一般			
020510	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン予定592,036リットル他1点)(道北)	2	総合資材サービス(株)北海道支店(北海道札幌市中央区北2条西2丁目26)	61,746,381		020320	一般			
020510	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン予定665,105リットル他1点)(道南)	2	住商オートリース(株)(東京都新宿区西新宿2丁目6 1)	68,462,394		020320	一般			
020510	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	貯金預入取扱票 予定59,864,000枚	6	ヨシダ印刷(株)(金沢市御影町19 1)	21,371,448	予定	020306	一般			
020510	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	定額・定期郵便貯金払渡簿 同支払金内訳書(オンライン用)(郵便局用窓口端末機用) 予定	6	(株)北星社(豊岡市若松町3 14)	5,751,480	予定	020306	一般			
020510	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金払戻金受領証 予定68,857,600枚	6	東洋印刷(株)(京都市中京区壬生桧町20)	25,232,867	予定	020306	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020514	横浜郵便集中局長 荒井 建彦 (神奈川県横浜市神奈川区新浦 島町2 1 10)	14	横浜郵便集中局庁舎清掃請負 一式	75	(株)佐生 千葉県富津市岩瀬860 4	21,420,000		020319	一般			
020514	千葉中央郵便局長 千喜良徳栄 (千葉県千葉市中央区中央港1 14 1)	12	千葉中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)三幸ビルサービス 埼玉県川越 市岸町2 7 5	31,248,000		020319	一般			
020514	川崎港郵便局長 荒川 泰 (神 奈川県川崎市川崎区南渡田町1 3)	14	川崎港郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	太平ビルサービス(株) 東京都新宿 区西新宿6 22 1	31,500,000		020319	一般			
020514	名古屋中郵便局長 高橋 政一 (愛知県名古屋市中区大須3 1 10)	23	名古屋中郵便局庁舎清掃請負 一式	75	太康美装(株) 大阪府大阪市天王 寺区味原町13 12	11,592,000		020312	一般			
020514	名古屋貯金事務センター所長 井 上 一也 (愛知県名古屋市中区 三の丸2 6 2)	23	名古屋貯金事務センター庁舎清 掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪 市中央区谷町5 3 19	11,088,000		020312	一般			
020514	名古屋通信病院長 蛭川 映己 (愛知県名古屋市中区泉2 2)	23	名古屋通信病院庁舎清掃請負 一式	75	メディポートシステム(株) 東京都千 代田区紀尾井町3 12	12,096,000		020312	一般			
020514	名古屋郵便集中局長 河合 富 雄 (愛知県名古屋市中区熱田区六野 2 6 1)	23	名古屋郵便集中局庁舎清掃請負 一式	75	愛知県ビルメンテナンス(同) 愛 知県名古屋市中区2 11 7	41,580,000		020312	一般			
020514	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	高速カード自動発行装置増設用 部材 1式	14	トッパン・フォームズ(株)(千代田区 神田駿河台1 6)	52,185,000		020423	随意	d		
020515	四日市西郵便局長 古鷹 逸雄 (三重県四日市市智積町大字北 清水6227)	24	四日市西郵便局庁舎清掃請負 一式	75	御園サービス(株) 愛知県名古屋 市北区平安通4 9	9,298,800		020312	一般			
020515	四日市郵便局長 角谷 清明 (三重県四日市市沖の島町4 9)	24	四日市郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	太康美装(株) 大阪府大阪市天王 寺区味原町13 12	9,676,800		020312	一般			
020515	春日井郵便局長 前田 晃 (愛 知県春日井市柏井町3 102 1)	23	春日井郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	東海ビル美装(株) 愛知県名古屋 市中区栄2 2 1	6,678,000		020312	一般			
020515	千種郵便局長 山本 智英 (愛 知県名古屋市中区今池4 9)	23	千種郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サンメンテナンス 大阪府大阪 市中央区谷町5 3 19	6,426,000		020312	一般			
020515	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	硬貨の整理事務の委託(岡山中 央局)予定125回	74	総合警備保障株式会社(東京都 港区元赤坂1丁目6番6号)	16,366,350		020307	一般			
020515	中川郵便局長 岩根 弘幸 (愛 知県名古屋市中川区吉良町98)	23	中川郵便局庁舎清掃請負 一式	75	東海ビル美装(株) 愛知県名古屋 市中区栄2 2 1	7,182,000		020312	一般			
020515	長野中央郵便局長 中山 昌秀 (長野県長野市南県町1085 4)	20	硬貨の整理事務の部外委託 一 式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元 赤坂1 6 6)	9,006,900		020311	随意	a		
020515	長野東郵便局長 宮本 忠雄 (長野県長野市東和田708 1)	20	長野東郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	信越ビル美装(株) 長野県長野市 大字高田654 1	18,900,000		020319	一般			
020515	東海郵政研修所長 岡井 勝彦 (三重県桑名市大字播磨字大山 田1584 150)	24	東海郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	南部興業(株) 東京都新宿区西新 宿4 16 13	12,600,000		020312	一般			
020515	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委 託(若林局)一式	74	ワールド警備保障(株)(宮城県仙台 市青葉区花京院2 1 61)	8,460,900		020201	一般			
020515	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委 託(仙台中央局)一式	74	総合警備保障(株)(東京都港区元 赤坂1 6 6)	20,218,800		020201	一般			
020515	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委 託(仙台南局)一式	74	ワールド警備保障(株)(宮城県仙台 市青葉区花京院2 1 61)	9,446,220		020201	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020515	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(泉局)一式	74	ワールド警備保障㈱(宮城県仙台市青葉区花京院2 1 61)	8,460,900		020201	一般			
020515	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(白石局コース)一式	74	総合警備保障㈱(東京都港区元赤坂1 6 6)	3,057,600		020201	一般			
020515	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	資金・過超金警備輸送事務の委託(名取局コース)一式	74	ワールド警備保障㈱(宮城県仙台市青葉区花京院2 1 61)	1,067,220		020201	一般			
020515	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	PPC用紙 予定21,100,000枚	6	㈱ゴークラ(伊予三島市村松町887番地)	10,251,675	予定	020308	一般			
020515	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	複数台区分機接続装置ほか1点	14	㈱東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	17,115,000		020412	随意	d		
020516	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	ボールペンほか121品目 1式	26	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	26,855,274		020311	一般			
020516	松本南郵便局長 檀原 千崎 (長野県松本市平田東2 17 1)	20	松本南郵便局庁舎清掃請負 一式	75	信越ビル美装㈱ 長野県長野市大字高田654 1	22,680,000		020319	一般			
020516	沼津郵便局長 太田 宗仁 (静岡県沼津市寿町1 25)	22	沼津郵便局庁舎清掃請負 一式	75	日東カストディアル・サービス㈱ 東京都板橋区中丸町14 1	8,820,000		020312	一般			
020516	静岡中央郵便局長 宮川 一彦 (静岡県静岡市黒金町1 9)	22	静岡中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	東海ビル美装㈱ 愛知県名古屋市中区栄2 2 1	13,734,000		020312	一般			
020516	静岡南郵便局長 小野寺庄喜 (静岡県静岡市有明町2 10)	22	静岡南郵便局庁舎清掃請負 一式	75	南部興業㈱ 東京都新宿区西新宿4 16 13	19,908,000		020312	一般			
020516	郵政事業庁貯金部長 齋尾 親徳 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新聞広告掲載の委託	73	㈱朝日広告社(中央区京橋3丁目2番16号)	24,675,000		020326	一般			
020517	旭川中央郵便局長 増田 勝利 (北海道旭川市6条通6 28 1)	1	旭川中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱北都美装 北海道札幌市東区北8条東1 1 40	9,820,000		020319	一般			
020517	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	九州物流センター物品輸送の委託 1式	53	江富運輸㈱(熊本県鹿本郡植木町滴水464)	37,331,189		020320	一般			
020517	新潟中央郵便局長 菅沼 進 (新潟県新潟市東大通2 6 26)	15	新潟中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	信越ビル美装㈱ 長野県長野市大字高田654 1	23,940,000		020319	一般			
020517	新潟中郵便局長 西山 昭男 (新潟県新潟市東堀通7 1018)	15	新潟中郵便局庁舎清掃請負 一式	75	㈱サンメンテナンス 大阪府大阪市中央区谷町5 3 19	12,474,000		020326	一般			
020517	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1 34)	4	燃料の購入に係る事務委託(岩手県)レギュラーガソリン 予定 546,400リットル他1点	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	59,344,614	予定	020329	一般			
020517	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1 34)	4	燃料の購入に係る事務委託(宮城県)レギュラーガソリン 予定 639,000リットル他1点	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	67,421,268	予定	020329	一般			
020517	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1 34)	4	燃料の購入に係る事務委託(山形県)レギュラーガソリン 予定 406,500リットル他1点	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	43,013,514	予定	020329	一般			
020517	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1 34)	4	燃料の購入に係る事務委託(秋田県)レギュラーガソリン 予定 344,500リットル他1点	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	35,725,444	予定	020329	一般			
020517	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1 34)	4	燃料の購入に係る事務委託(青森県)レギュラーガソリン 予定 477,200リットル他1点	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	50,099,764	予定	020329	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020517	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1 34)	4	燃料の購入に係る事務委託(福島県)レギュラーガソリン 予定 659,400リットル他1点	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)	71,264,468	予定	020329	一般			
020517	函館中央郵便局長 平田 勝 (北海道函館市新川町1 6)	1	函館中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	(財)郵政弘済会 北海道札幌市東区北8条東1 1 40	9,072,000		020319	一般			
020517	浜松西郵便局長 大村真佐夫 (静岡県浜松市西伊場町55 1)	22	浜松西郵便局庁舎清掃請負一式	75	東海ビル美装(株) 愛知県名古屋市中区栄2 2 1	10,080,000		020312	一般			
020517	豊橋南郵便局長 坂田 忠臣 (愛知県豊橋市中野町字上新切1)	23	豊橋南郵便局庁舎清掃請負一式	75	東海ビル美装(株) 愛知県名古屋市中区栄2 2 1	21,798,000		020312	一般			
020517	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	圧着はがき(表裏開封タイプ) 65,577箱(トッパン・フォームズ(株) 24,000箱、共同印刷(株) 15,500箱、日本ユニシス・サプライ(株) 6,000箱、日本通信紙(株) 4,077箱、(株)ピーエフ 4,000箱、光村印刷(株) 4,000箱、野崎印刷紙業(株) 4,000箱、昌栄印刷(株) 4,000箱)	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1 6)、共同印刷(株)(文京区小石川4 14 12)、日本ユニシス・サプライ(株)(世田谷区桜新町2 19 5)、日本通信紙(株)(台東区池之端1 6 13)、(株)ピーエフ(豊島区東池袋1 33 8)、光村印刷(株)(品川区大崎1 15 9)、野崎印刷紙業(株)(京都市北区小山下総町54 5)、昌栄印刷(株)(大阪市生野区桃谷1 3 23)	トッパン・フォームズ(株) 308,700,000円、共同印刷(株) 199,368,750円、日本ユニシス・サプライ(株) 77,175,000円、日本通信紙(株) 52,440,412円、(株)ピーエフ 51,450,000円、光村印刷(株) 51,450,000円、野崎印刷紙業(株) 51,450,000円、昌栄印刷(株) 51,450,000円		020314	一般			
020517	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	切手類売渡請求書 予定118,600冊	6	サンエイ(株)(高松市郷東町792 96)	12,751,872	予定	020311	一般			
020520	岡崎郵便局長 永森 重忠 (愛知県岡崎市戸崎町字原山4 5)	23	岡崎郵便局庁舎清掃請負一式	75	東海ビル美装(株) 愛知県名古屋市中区栄2 2 1	10,206,000		020312	一般			
020520	沖縄総合通信事務所長 大寺 廣幸 (沖縄県那覇市東町26番29)	47	現金警備輸送事務の委託	74	沖縄総合警備保障(株)(沖縄県宜野湾市大山7 11 10)	11,344,200		020325	一般			
020520	長野中央郵便局長 中山 昌秀 (長野県長野市南泉町1085 4)	20	長野中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	信越ビル美装(株) 長野県長野市大字高田654 1	12,600,000		020326	一般			
020520	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	配達原簿情報管理用機器類の借入れ 178式	14	東芝ファイナンス(株)(中央区銀座5 2 1)	91,709,562		020314	一般		総合評価	
020521	横浜港郵便局長 小林 正雄 (神奈川県横浜市中区日本大通5)	14	横浜港郵便局庁舎清掃請負一式	75	関東整美(株) 東京都千代田区神田司町2 1	9,198,000		020326	一般			
020521	信越郵政研修所長 本多 榮 (長野県長野市南泉町1085 4)	20	信越郵政研修所庁舎清掃請負一式	75	(財)郵政弘済会 長野県長野市大字栗田字舎利田747 12	4,914,000		020326	一般			
020521	清水郵便局長 手嶋 征秋 (静岡県清水市辻1 9 27)	22	清水郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)東海ビルメンテナンス 静岡県静岡市新通1 10 5	12,348,000		020312	一般			
020521	東京通信病院長 石橋 康正 (東京都千代田区富士見2 14)	13	東京通信病院庁舎清掃請負一式	75	(財)郵政弘済会 東京都港区東新橋2 12 7	91,350,000		020329	一般			
020521	浜松郵便局長 多治見國夫 (静岡県浜松市旭町8 1)	22	浜松郵便局庁舎清掃請負一式	75	東海ビル美装(株) 愛知県名古屋市中区栄2 2 1	6,300,000		020312	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020522	岐阜簡易保険事務センター所長 倉島 周司 (岐阜県岐阜市鷺山中 中湊1769 3)	21	岐阜簡易保険事務センター庁舎 清掃請負 一式	75	(財)郵政弘済会 愛知県名古屋 市東区榑木町1 21 2	8,842,680		020312	一般			
020522	岐阜中央郵便局長 長村 宣道 (岐阜県岐阜市清住町1 3 2)	21	岐阜中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)東管 愛知県名古屋市中区丸 の内2 20 19	13,860,000		020312	一般			
020522	津中央郵便局長 前川 俊 (三重 県津市中央1 1)	24	津中央郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	太康美装(株) 大阪府大阪市天王 寺区味原町13 12	8,694,000		020312	一般			
020522	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛 知県名古屋市中区丸の内3 2)	23	東海郵政局庁舎清掃請負 一式	75	新光ビルシステム(株) 愛知県名古 屋市中区栄3 18 1	23,814,000		020312	一般			
020522	北海道郵政局長 蝶野 光 (北 海道札幌市中央区北2条西4丁目 3)	1	ルームクーラー(空冷式)予定 75 個	13	三洋電機空調(株) (栃木県足利市 大月町1番地)	31,920,000		020401	一般			
020522	北海道郵政局長 蝶野 光 (北 海道札幌市中央区北2条西4丁目 3)	1	資金・過超金運送事務の委託(旭 川中央郵便局)	74	日本通運(株)札幌支店(札幌市中 央区北5条西1丁目1番地)	15,825,950		020329	一般			
020522	北海道郵政局長 蝶野 光 (北 海道札幌市中央区北2条西4丁目 3)	1	資金・過超金運送事務の委託(札 幌中央郵便局)	74	総合警備保障(株)北海道支社(札 幌市中央区南1条西2丁目5番地)	33,782,650		020329	一般			
020522	北海道郵政局長 蝶野 光 (北 海道札幌市中央区北2条西4丁目 3)	1	資金・過超金運送事務の委託(函 館中央郵便局)	74	日本通運(株)札幌支店(札幌市中 央区北5条西1丁目1番地)	17,337,300		020329	一般			
020522	名古屋中央郵便局長 小田 英 紀 (愛知県名古屋市区天神山 町4 5)	23	名古屋中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(財)郵政弘済会 愛知県名古屋 市東区榑木町1 21 2	11,566,800		020312	一般			
020523	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	共通用電子計算機運行管理委託	71,21	総合コンピュータサービス株式会 社(東京都千代田区内神田1 10 1)	16,439,850		020308	一般			
020523	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	燃料の購入に係る事務の委託(岡 山県)1式	2	総合資材サービス株式会社(東京 都台東区西浅草1 1 1)	63,431,834		020320	一般			
020523	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	燃料の購入に係る事務の委託(山 口県)1式	2	総合資材サービス株式会社(東京 都台東区西浅草1 1 1)	54,062,431		020320	一般			
020523	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	燃料の購入に係る事務の委託(鳥 取県)1式	2	総合資材サービス株式会社(東京 都台東区西浅草1 1 1)	18,171,648		020320	一般			
020523	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	燃料の購入に係る事務の委託(島 根県)1式	2	総合資材サービス株式会社(東京 都台東区西浅草1 1 1)	29,902,716		020320	一般			
020523	北陸郵政局長 佐々木英治 (石 川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	クーラー(空冷式)60個	13	太平工業(株)(東京都中央区新川1 23 4)	8,862,000		020327	一般			
020523	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	各種照会等取扱票 予定268,580 冊	6	(株)広洋(豊島区東池袋1 47 7)	23,124,738	予定	020327	一般			
020523	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	増頁用オンライン通帳用紙(A)ほ か1点	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	114,608,287	予定	020325	一般			
020523	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	団体取扱加入請求書等 予定 209,460冊	6	(株)広洋(豊島区東池袋1 47 7)	5,718,258	予定	020327	一般			
020523	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	保険金等受領証等 予定145,800 冊	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小 山下総町54 5)	29,546,370	予定	020327	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020523	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険歳出金払渡高報告書等 予定65,760冊	6	(株)広洋(豊島区東池袋1 47 7)	7,595,280	予定	020327	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定1,449,570リットルほか1点)(千葉県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	150,513,497	予定	020329	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定1,495,430リットルほか1点)(埼玉県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	154,710,201	予定	020329	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定1,849,220リットルほか1点)(神奈川県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	195,822,719	予定	020329	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定306,790リットルほか1点)(山梨県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	33,173,531	予定	020329	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定519,940リットルほか1点)(栃木県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	54,340,240	予定	020329	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定556,350リットルほか1点)(群馬県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	57,019,483	予定	020329	一般			
020524	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定884,410リットルほか1点)(茨城県)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)かんぼ浅草ビル8階)	92,124,483	予定	020329	一般			
020524	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	西日本物流センター物品輸送の委託 一式	53	三田運送(株) 兵庫県三田市市中町17番3号	204,398,176		020318	一般			
020524	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	新郵便窓口機器後方プリンタ用トナーカートリッジ 2,453本	26	(株)キクテック(名古屋市南区加福本通1 26)	30,392,670		020325	一般			
020524	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	「経営評価指標(顧客満足度)に関する基礎的調査」の委託	72	(社)新情報センター 東京都渋谷区恵比寿1 13 6	22,564,500		020312	一般			
020524	北陸郵政局長 佐々木英治 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	現金警備輸送事務の委託(金沢中央郵便局分)	74	北陸総合警備保障(株)(金沢市松島1 41)	24,866,730		020401	一般			
020524	北陸郵政局長 佐々木英治 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	現金警備輸送事務の委託(富山中央郵便局分)	74	北陸総合警備保障(株)(金沢市松島1 41)	16,577,820		020401	一般			
020524	北陸郵政局長 佐々木英治 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	現金警備輸送事務の委託(福井南郵便局分)	74	(株)アイピックス(福井市下馬2 101)	17,545,500		020401	一般			
020524	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テープ式自動把束機 58個	16	アイレックス産業(株)(港区芝大門1 4 10大蔵ビル)	75,911,850		020320	一般			
020524	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ボールペン(黒) 予定369箱ほか138点	26	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	33,357,885	予定	020320	一般			
020524	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便物自動把束機(通常用・熱溶着型)50個	16	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	45,570,000		020320	一般			
020527	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	燃料の購入に係る事務の委託(広島県)1式	2	総合資材サービス株式会社(東京都台東区西浅草1 1 1)	90,564,333		020320	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020527	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便用棒型日付印軸(浸透式)予定5,852個ほか13点	10	(株)タイチ(渋谷区東二丁目12-16)	103,041,781	予定	020308	一般			
020528	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	エアコン(冷暖兼用)予定104個及びルームクーラー(空冷式)予定58個	13	日通商事(株)(東京都千代田区外神田3-12-9)	17,535,000	予定	020329	一般			
020528	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	エアコン(冷暖兼用)予定109個及びルームクーラー(空冷式)予定36個	13	(株)日立製作所(東京都千代田区神田駿河台4-6)	16,401,000	予定	020329	一般			
020528	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	エアコン(冷暖兼用)予定114個及びルームクーラー(空冷式)予定46個	13	三菱電機(株)(東京都千代田区丸の内2-2-3)	16,275,000	予定	020329	一般			
020528	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	エアコン(冷暖兼用)予定120個及びルームクーラー(空冷式)予定46個	13	ダイキン工業(株)(大阪府大阪市北区中崎西2-4-2梅田センタービル)	17,503,500		020329	一般			
020528	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	エアコン(冷暖兼用)予定166個及びルームクーラー(空冷式)予定66個	13	東芝キャリア(株)(東京都港区芝浦1-1-1)	25,185,300	予定	020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(宮崎県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	36,106,268		020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(熊本県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	59,019,787		020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(佐賀県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	28,257,181		020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(鹿児島県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	67,143,279		020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(大分県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	48,073,041		020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(長崎県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	47,572,174		020329	一般			
020528	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	燃料購入に係る事務の委託(福岡県)1式	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1丁目1番1号 かんぼ浅草ビル)	148,852,482		020329	一般			
020528	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	記録票(保険用)予定413,700冊	6	(有)松栄印刷所(千代田区東神田3-6-1)	8,157,750	予定	020328	一般			
020528	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	契約内容調査票(郵便局用)予定117,040冊	6	(株)広洋(豊島区東池袋1-47-7)	10,384,374	予定	020328	一般			
020528	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料受入簿等 予定105,880冊	6	(株)富士コンテム(札幌市白石区中央2条3-1-15)	20,233,668	予定	020328	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020528	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料領収帳(通帳) 1,841,500冊	6	瀬味証券印刷㈱(千代田区五番町3 1)	123,748,800		020328	一般			
020529	東京郵政局長 田口 悟 (東京都千代田区大手町2 3 2)	13	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定1,080,000リットルほか1点)(東京都Aブロック)	2	ジーイーフリートサービス㈱(東京都港区芝3 43 16)	122,328,626	予定	020409	一般			
020529	東京郵政局長 田口 悟 (東京都千代田区大手町2 3 2)	13	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定867,000リットルほか1点)(東京都Cブロック)	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	92,799,926	予定	020409	一般			
020530	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	金庫2号(強力型) 予定 58個	10	財団法人郵政弘済会(東京都港区東新橋2丁目12番7号 住友新橋ビル)	69,091,050		020322	一般			
020530	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	現金警備輸送事務の委託(奈良中央郵便局を中心とする奈良県内の郵便局)一式	74	日本通運㈱ 東京都千代田区外神田3丁目12番9号	21,432,600		020327	一般			
020530	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	硬貨の整理事務の委託(広島中央局) 予定166回	74	日本通運株式会社(東京都千代田区外神田3丁目12番9号)	16,645,219		020307	一般			
020530	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金払戻金受領証(定額・定期貯金用)(オンライン用)(郵便局用窓口端末機用) 予定263,120冊	6	島田印刷㈱(墨田区立川4 15 4)	25,417,392	予定	020306	一般			
020530	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	預り金領収証(携帯端末機用) 予定57,950冊	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54 5)	13,690,687	予定	020513	一般			
020531	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際郵袋用プラスチック製封かん具(郵袋票利用) 1,489,020個	5	東洋事務器㈱(大田区西六郷4 9 12)	8,943,053		020403	一般			
020603	沖縄総合通信事務所長 大寺 廣幸 (沖縄県那覇市東町26番29)	47	燃料の購入に係る事務の委託	2	総合資材サービス㈱(台東区西浅草1 1 1)	30,054,493		020410	一般			
020603	信越郵政局長 白金 郁夫 (長野県長野市栗田801)	20	燃料の購入に係る事務の委託(1)	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	78,326,443		020411	一般			
020603	信越郵政局長 白金 郁夫 (長野県長野市栗田801)	20	燃料の購入に係る事務の委託(2)	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	72,264,591		020411	一般			
020603	北陸郵政局長 佐々木英治 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	燃料の購入に係る事務の委託(石川県)レギュラーガソリン 予定360,100リットルほか1件	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	38,799,988		020404	一般			
020603	北陸郵政局長 佐々木英治 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	燃料の購入に係る事務の委託(富山県)レギュラーガソリン 予定439,400リットルほか1件	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	47,199,909		020404	一般			
020603	北陸郵政局長 佐々木英治 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	燃料の購入に係る事務の委託(福井県)レギュラーガソリン 予定298,300リットルほか1件	2	総合資材サービス㈱(東京都台東区西浅草1 1 1)	32,255,029		020404	一般			
020603	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便ラベル(C) 予定5,058,500部	6	仙台印刷工業団地(同)(仙台市若林区六丁目の目西町1 43)	103,572,787	予定	020409	一般			
020603	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便ラベル(D) 予定10,524箱	6	仙台印刷工業団地(同)(仙台市若林区六丁目の目西町1 43)	117,132,120	予定	020409	一般			
020604	習志野郵便局長 浅沼 政雄 (千葉県習志野市津田沼2 5)	12	習志野郵便局庁舎清掃請負 一式	75	関東整美㈱ 東京都千代田区神田司町2 1	6,552,000		020319	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020604	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	バーコードラベル(一般用)(北海道用)2,250巻ほか11点	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小山下総町54 5)	27,947,745	予定	020410	一般			
020604	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	バーコードラベル(簡易用)(北海道用)1,550巻ほか11点	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小山下総町54 5)	44,789,220	予定	020410	一般			
020604	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	バーコードラベル(記録用)(北海道用)7,250巻ほか11点	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小山下総町54 5)	106,427,317	予定	020410	一般			
020604	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	バーコードラベル(現金用)(北海道用)50巻ほか11点	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小山下総町54 5)	78,151,972	予定	020410	一般			
020605	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	燃料の購入に係る事務の委託(愛知)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)	184,296,309		020409	一般			
020605	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	燃料の購入に係る事務の委託(岐阜)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)	106,767,627		020409	一般			
020605	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	燃料の購入に係る事務の委託(三重)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)	61,600,743		020409	一般			
020605	東海郵政局長 藤原 茂樹 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	燃料の購入に係る事務の委託(静岡)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)	60,749,731		020409	一般			
020605	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	区分機用紙札用紙 予定161,767巻	6	(株)セイコーアイ・インフォテック(千葉市美浜区中瀬1 8)	66,243,586	予定	020412	一般			
020605	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	青銅つぼ 予定7,842個	8	(株)和光(中央区銀座4 5 11)	55,168,470	予定	020515	随意	b		
020605	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	配達証用カット紙 予定189,312包	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	67,584,384	予定	020412	一般			
020605	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	領収証兼監査用紙(感熱型) 予定918,420巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	187,082,154	予定	020412	一般			
020606	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	(愛媛県)ア レギュラーガソリン 400,000リットル イ 軽油 500リットル	2	藤村石油株式会社(愛媛県松山市本町6 7 1)	38,620,000		020415	一般			
020606	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	(香川県)ア レギュラーガソリン 300,000リットル イ 軽油 1,300リットル	2	総合資材サービス株式会社(東京都台東区西浅草1 1 1)	27,802,300		020415	一般			
020606	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	(高知県)ア レギュラーガソリン 290,000リットル イ 軽油 600リットル	2	総合資材サービス株式会社(東京都台東区西浅草1 1 1)	28,982,600		020415	一般			
020606	四国郵政局長 北原 雄司 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	(徳島県)ア レギュラーガソリン 243,000リットル イ 軽油 200リットル	2	総合資材サービス株式会社(東京都台東区西浅草1 1 1)	23,156,700		020415	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	25,830,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	58,275,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	63,210,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	70,140,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	64,890,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 2個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	73,290,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 3個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	79,852,500		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 3個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	88,515,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 3個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	100,485,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 3個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	94,185,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 5個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	142,905,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 5個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	143,745,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 5個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	162,225,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 6個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	209,160,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 6個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	209,160,000		020405	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 6個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	219,870,000		020405	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュサービスご利用明細票(感熱紙) 予定123,776束	6	日本ユニシス・サプライ(株)(世田谷区桜新町2 19 5)	55,624,934	予定	020319	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュサービス監査テープ(感熱紙) 予定147,290巻	6	小林記録紙(株)(刈谷市小垣江町北高根115)	63,408,345	予定	020319	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)ご利用明細票兼監査テープ 予定709,260巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	487,793,565	予定	020319	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(小型)ご利用明細票 予定69,070巻	6	小林記録紙(株)(刈谷市小垣江町北高根115)	72,523,500	予定	020319	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(小型)監査テープ 予定64,070巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	30,474,895	予定	020319	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機ご利用明細票 予定124,780巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	74,025,735	予定	020319	一般			
020606	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機監査テープ 予定235,110巻	6	小林記録紙(株)(刈谷市小垣江町北高根115)	110,102,013	予定	020319	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)一般車AT 787両	17	三菱自動車工業(株)(港区芝5 33 8)	454,492,500		020403	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)一般車MT 66両	17	ダイハツ工業(株)(池田市ダイハツ町1 1)	45,160,500		020403	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)全駆車AT 749両	17	三菱自動車工業(株)(港区芝5 33 8)	526,921,500		020403	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)全駆車MT 102両	17	ダイハツ工業(株)(池田市ダイハツ町1 1)	79,919,700		020403	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(50ccアンダーボーン型4サイクル寒冷地仕様) 2,428両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	461,134,275		020403	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	自動二輪車(90ccアンダーボーン型4サイクル) 880両	17	ヤマハ発動機販売(株)(浜松市新橋町1103)	144,144,000		020403	一般			
020607	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	自動二輪車(90ccアンダーボーン型4サイクル・寒冷地仕様) 13,265両	17	ヤマハ発動機販売(株)(浜松市新橋町1103)	2,172,807,000		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車 全駆車 21両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	24,171,000		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(パネルバン)一般車AT 57両	17	ダイハツ工業(株)(池田市ダイハツ町1 1)	40,095,300		020403	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(パネルバン)一般車MT 44両	17	ダイハツ工業(池田市ダイハツ町1 1)	28,320,600		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ルートバン)一般車MT 15両	17	三菱自動車工業(港区芝5 33 8)	10,710,000		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ルートバン)全駆車AT 16両	17	ダイハツ工業(池田市ダイハツ町1 1)	14,181,300		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ルートバン)全駆車MT 57両	17	ダイハツ工業(池田市ダイハツ町1 1)	44,982,000		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保冷車(軽自動四輪車・一般車・AT車)54両	17	三菱自動車工業(港区芝5 33 8)	65,205,000		020403	一般			
020610	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保冷車(軽自動四輪車・全駆車・AT車)21両	17	三菱自動車工業(港区芝5 33 8)	28,665,000		020403	一般			
020611	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	会議用セット(4人用)予定100組	23	(株)東和商会(宮城県仙台市若林区鶴代町1 20)	22,050,000	予定	020409	一般			
020611	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	回転いす(Bの1)予定800個	23	(株)庄文堂(宮城県仙台市青葉区中央2 5 9)	17,220,000	予定	020409	一般			
020611	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	窓口ロビー用いす(甲)予定220個 ほか1点	23	アイレックス産業(東京都港区芝大門1 4 10)	25,830,000	予定	020409	一般			
020611	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	片そで机 予定540個	23	(株)東和商会(宮城県仙台市若林区鶴代町1 20)	17,520,300	予定	020409	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	プロセスカートリッジ 234個	10	富士電機総設(中央区八丁堀2 20 8)	6,093,360		020409	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	集配用かばん 1,230個	7	(株)二宮五郎商店(墨田区東向島3 30 8)	14,361,480		020409	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留・配達記録郵便物受領証(郵便局控)及び(お客様控)(小)予定623,200冊	6	廣文堂印刷(墨田区両国3 10 1)	48,422,640	予定	020415	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留・配達記録郵便物受領証(郵便局控)及び(お客様控)(大)予定174,400冊	6	ヨンダ印刷(金沢市御影町19 1)	27,284,880	予定	020415	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留複写機用トナー 予定40,240個	10	森商事(中央区銀座4 6 11)	57,040,200	予定	020409	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留複写機用ドラムユニット 4,896個	10	森商事(中央区銀座4 6 11)	117,210,240		020409	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新郵便貯金総合通帳(ばるるA) 予定12,299,500冊(昌栄印刷株) 予定4,800,000冊、凸版印刷株) 予定4,100,000冊、共同印刷株) 予定2,500,000冊、(株)笠間製本印刷所 予定899,500冊)	6	昌栄印刷株(大阪市生野区桃谷1 3 23)、凸版印刷株(台東区台東1 5 1)、共同印刷株(文京区小石川4 14 12)、(株)笠間製本印刷所(石川郡野々市町若松町14 20)	昌栄印刷株) 予定317,520,000円、凸版印刷株) 予定271,215,000円、共同印刷株) 予定165,375,000円、(株)笠間製本印刷所 予定59,501,925円		020325	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	転居ファイルホルダー 542,000個	10	東西物産株(港区麻布台1 11 4)	24,727,395		020409	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十三号)用取集袋 予定6,912個	7	廣瀬産業株(本荘市石脇字田尻1 1)	26,345,088	予定	020409	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便送達証同原符(大) 予定64,620冊	6	川嶋印刷株(一関市上大槻街3 11)	8,033,558	予定	020415	一般			
020611	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	翌朝10時郵便用封筒(M) 655,000枚	6	丸菱紙工株(前橋市南町1 17 22)	16,506,000		020416	一般			
020614	浦和中央郵便局長 青砥 三郎 (埼玉県さいたま市別所7 1)	11	浦和中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	(株)エム・エム・シイ 東京都八王子市山田町1535 1	8,668,800		020418	一般			
020614	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	区分機用バーコードインク原液 予定3,226本	3	東洋インキ製造株式会社(東京都中央区京橋2丁目3番13号)	34,889,190		020412	一般			
020614	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	区分機用メークアップインク 予定19,070本	3	後藤商事株式会社(福島県賀川市森宿御膳田39 8)	12,014,100		020412	一般			
020614	川越西郵便局長 鈴木 勝男 (埼玉県川越市大字小室22 1)	11	川越西郵便局庁舎清掃請負一式	75	関東整美株 東京都千代田区神田司町2 1	11,088,000		020418	一般			
020614	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(乗用タイプ)全駆車AT 43両	17	ダイハツ工業株(池田市ダイハツ町1 1)	27,970,425		020408	一般			
020614	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	自動二輪車(90ccアンダーボーン型4サイクル)61両	17	ヤマハ発動機販売株(浜松市新橋町1103)	9,991,800		020408	一般			
020614	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	33,075,000		020405	一般			
020614	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機 1個	14	(株)日立製作所(千代田区神田駿河台4 6)	31,920,000		020405	一般			
020617	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	金庫2号(強力型) 予定 42個	23	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	47,187,000	予定	020412	一般			
020617	東北郵政局長 厚井 達夫 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	区分機用バーコードインク原液 予定1,161本	3	東洋インキ製造株(東京都中央区京橋2 3 13)	20,114,325	予定	020415	一般			
020617	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	トナーカートリッジ 予定327本	26	エヌ・イー・シーフィールドینگ株(北海道支社(北海道札幌市中央区大通西4丁目1番地))	14,036,148		020422	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020618	旭川東郵便局長 中井 繁好 (北海道旭川市豊岡1条4 3	1	旭川東郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田町1535 1	9,702,000		020424	一般			
020618	北海道郵政局長 蝶野 光 (北 海道札幌市中央区北2条西4丁目 3)	1	全自動印刷機 (簡易型) 予定 29個	14	理想科学工業(株)(東京都港区新 橋2 20 15)	17,661,000		020426	一般			
020618	北海道郵政局長 蝶野 光 (北 海道札幌市中央区北2条西4丁目 3)	1	電子式複写機(小) 予定72個	14	(株)万博(北海道札幌市中央区南 18条西15丁目)	39,977,280		020426	一般			
020618	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	カード送付用窓付封筒(新)3,259 箱	6	丸菱紙工(株)(前橋市南町1 17 22)	16,767,555		020423	一般			
020618	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	窓付封筒(新処理用)(小)11,277 箱	6	丸菱紙工(株)(前橋市南町1 17 22)	42,508,651		020423	一般			
020620	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	燃料の購入に係る事務の委託(京 都)一式	2	総合資材サービス(株) 東京都台 東区西浅草1 1 1	58,033,663		020531	一般			
020620	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	燃料の購入に係る事務の委託(滋 賀)一式	2	総合資材サービス(株) 東京都台 東区西浅草1 1 1	28,061,241		020531	一般			
020620	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	燃料の購入に係る事務の委託(大 阪)一式	2	総合資材サービス(株) 東京都台 東区西浅草1 1 1	146,642,014		020531	一般			
020620	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	燃料の購入に係る事務の委託(奈 良)一式	2	総合資材サービス(株) 東京都台 東区西浅草1 1 1	31,799,029		020531	一般			
020620	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	燃料の購入に係る事務の委託(兵 庫)一式	2	総合資材サービス(株) 東京都台 東区西浅草1 1 1	111,336,748		020531	一般			
020620	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	燃料の購入に係る事務の委託(和 歌山)一式	2	総合資材サービス(株) 東京都台 東区西浅草1 1 1	22,620,946		020531	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ご契約のしおり 予定2,253,540冊	6	共立印刷(株)(板橋区清水町36 1)	60,574,500	予定	020424	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ご契約のしおり(年金保険) 予定 488,160冊	6	共立印刷(株)(板橋区清水町36 1)	9,961,350	予定	020424	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	簡易保険の契約内容に関する確 認書 10,061,000部	6	東洋印刷(株)(京都市中京区壬生 桧町20)	13,205,062		020424	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	集配用かばん 予定13,440個	7	(株)二宮五郎商店(墨田区東向島3 30 8)	156,925,440	予定	020415	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	書留用かばん 予定9,780個	7	(株)小泉製作所(足立区梅田3 26 10)	97,196,085	予定	020415	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	奨励用かばん 9,994個	7	ナース靴工(株)(足立区梅島3 12 20)	166,377,613		020417	一般			
020620	郵政事業庁総務部長 堀江 正 弘 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	把束バンド(通常用) 予定39,644 巻	5	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	64,312,479	予定	020415	一般			
020621	関東郵政局長 田中 博 (埼玉 県さいたま市上木崎1 8 30)	11	収納ユニット棚(大)特定局用A 2予定57本ほか5点	23	(財)郵政弘済会(東京都港区東 新橋2 12 7)	34,544,580	予定	020425	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020621	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	ケース票札用バーコード印刷機用リボン 予定7,175本	6	三菱商事株式会社(東京都千代田区神田小川町1 8 8)	17,327,625		020419	一般			
020621	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府大阪市中央区北浜東3番9号)	27	ケース票札用バーコード印刷機用紙 予定14,024巻	6	野崎印刷紙業株式会社(京都市北区小山下総町54 5)	12,810,924		020419	一般			
020621	新宿郵便局長 園田 徳明 (東京都新宿区西新宿1 8 8)	13	新宿郵便局庁舎清掃請負 一式	75	関東ビル管理連合(同)埼玉県川越市扇河岸105 6	39,942,000		020607	一般			
020621	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(三輪車タイプ・寒冷地仕様)118両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	28,311,150		020424	一般			
020621	郵政事業庁総務部長 堀江 正弘 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	大郵袋用封かん具 予定4,672,000個	10	(有)鈴木工業(台東区北上野2 12 11)	28,795,872	予定	020409	一般			
020625	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	回転いす(B 1)1,160個	23	ノーブル工業(株)(東京都大田区西椋谷2 22 3)	19,731,600		020501	一般			
020625	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	金庫2号(強力型)10個	10	東西物産(株)(東京都港区麻布台1 11 4)	14,017,500		020501	一般			
020625	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	金庫2号(強力型)20個	10	共和産業(株)(東京都新宿区四谷1 20 2)	22,470,000		020501	一般			
020625	関東郵政局長 田中 博 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	道順組立棚(甲 2鉄製)800個	9	廣友物産(株)(東京都港区赤坂1 4 17)	86,520,000		020501	一般			
020702	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯カメラ装置(CSコーナ用)共用 型 202式ほか2点	25	アイレックス産業(株)(東京都港区芝大門1 4 10)	172,687,200		020430	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	カード送付用台紙(新)2,699箱	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1 6)	6,518,085		020507	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	しおり等送付用台紙(新)3,495箱	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1 6)	7,339,500		020507	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	現況届案内書用紙 2,982箱	6	日本電算機用品(株)(大田区蒲田4 21 14)	11,052,783		020507	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	現金袋(大)7,020個	5	廣瀬産業(株)(本荘市石脇字田尻1 1)	25,606,854		020426	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書状自動押印機(G3)34個	14	共和産業(株)(新宿区四谷1 20 2佳作ビル5階)	30,448,530		020426	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	道順ファイルケース 予定495,000枚	5	アイレックス産業(株)(港区芝大門1 4 10大蔵ビル)	10,343,025	予定	020501	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払込書(通常払込料金加入者負担)613,500束	6	ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1 20)	12,690,247		020507	一般			
020702	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払込書(二票式)524,900束	6	(株)田中印刷(京都市伏見区西椋屋町1054)	11,849,617		020507	一般			
020704	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便ラベル(A) 予定4,494,500部	6	日本ユニシス・サプライ(株)(世田谷区桜新町2 19 5)	70,788,375	予定	020508	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020704	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電子郵便見開き型配達台紙(甲) 予定1,805,000枚	6	上田印刷紙器(株)(荒川区西日暮里2 23 1)	20,468,700	予定	020508	一般			
020704	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険証書等発送用封筒 7,748箱	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	27,660,360		020508	一般			
020704	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料払込証明書発送用封筒 5,399箱	6	丸菱紙工(株)(前橋市南町1 17 22)	26,984,202		020508	一般			
020704	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便料金受領証同原符 予定 181,680冊	6	(株)新日本印刷(熊本市日吉2 12 32)	26,706,960	予定	020508	一般			
020705	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	PCC用紙 12,720箱	6	東京ビル整美(株) 東京都新宿区西新宿7 11 3	14,800,044		020508	一般			
020705	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	テレビ番組の提供	73	(株)フィックス(愛知県名古屋市東区東桜1 2 26)	7,371,000		020614	随意	b		
020708	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(京都中央郵便局を中心とする京都府内の郵便局)一式	74	日本通運(株) 東京都千代田区外神田3丁目12番9号	42,330,750		020618	一般			
020708	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(大阪南郵便局を中心とする大阪市内の郵便局)一式	74	(株)プロテックス 東京都渋谷区神南1 6 12	47,092,500		020618	一般			
020708	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	区分機用バーコードインク原液 予定3,546本	26	後藤商事株式会社(福島県須賀川市森宿御膳田39 8)	28,722,600		020510	一般			
020709	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(堺郵便局を中心とする大阪府内の郵便局)一式	74	総合警備保障(株) 東京都港区赤坂1 6 6	30,073,680		020618	随意			
020709	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険証書 2,160箱	6	昌栄印刷(株)(大阪市生野区桃谷1 3 23)	29,710,800		020509	一般			
020709	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険証書送付票 5,070箱	6	ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1 20)	17,833,725		020509	一般			
020709	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料領収証(窓口用) 予定 138,100冊	6	東洋印刷(株)(京都市中京区壬生桧町20)	13,992,982	予定	020509	一般			
020709	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	領収帳等送付用住所票 1,787箱	6	(株)広洋(豊島区東池袋1 47 7)	2,139,039		020509	一般			
020710	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(茨木郵便局を中心とする大阪府内の郵便局)一式	74	さつきサービス(株) 大阪府池田市菅原町11番9号	29,760,696		020618	随意			
020711	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(尼崎郵便局を中心とする兵庫県内の郵便局)一式	74	神鋼総合サービス株式会社 神戸市中央区脇浜海岸通1番81号	37,353,960		020618	随意	a		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020711	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	自動振替払込利用申込書等 予定109,800冊	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1 6)	5,164,992	予定	020514	一般			
020711	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	年金自動継続振替払込請求書等 予定30,120冊	6	(有)松栄印刷所(千代田区東神田3 6 1)	3,447,234	予定	020514	一般			
020711	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュサービスご利用のしおり 3,555箱	6	図書印刷(株)(港区三田5 12 1)	9,884,322		020514	一般			
020712	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(大阪中央郵便局を中心とする大阪市内の郵便局)一式	74	日本通運株式会社 東京都千代田区外神田3丁目12番9号	64,477,035		020618	随意	a		
020712	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(姫路郵便局を中心とする兵庫県内の郵便局)一式	74	日本通運株式会社 東京都千代田区外神田3丁目12番9号	22,555,260		020618	随意	a		
020712	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	マイクロ置局設計システムソフトウェアのライセンス 1式	14	(株)エヌ・ティ・ティ・ドコモ 東京都千代田区永田町2 11 1	82,110,000		020621	随意	b		
020712	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	新聞広告掲載の委託	73	(株)東急エージェンシー 東京都港区赤坂4 8 18	168,934,500		020513	一般			
020712	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2 3 2)	13	燃料の購入に係る事務の委託(レギュラーガソリン 予定745,000リットルほか1点)(東京都Bブロック)	2	総合資材サービス(株)(東京都台東区西浅草1 1 1)	84,472,840		020626	一般			
020712	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュカード(オンライン用)(一般用)2,665,000枚	5	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	108,572,100		020510	一般			
020715	北海道郵政局長 蝶野 光 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	区分機用バーコードインク原液 予定1,300本	3	大日本塗料株式会社(大阪市此花区西9条6丁目1番124号)	9,145,500		020517	一般			
020716	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(布施郵便局を中心とする大阪府内の郵便局)一式	74	株式会社エー・エス・エス 東京都港区海岸2丁目4番2号	29,937,600		020618	随意	a		
020716	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	書留複写機 用感熱ロール紙 予定44,080巻	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	41,887,020	予定	020412	一般			
020717	神戸中央郵便局長 笹尾 裕久 (兵庫県神戸市中央区栄町通6 2 1)	28	神戸中央郵便局庁舎清掃請負一式	75	日本管財(株) 兵庫県西宮市六湛寺町9 16	23,310,000		020522	一般			
020717	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ICカード自動発行装置改造部材 A 1式ほか1点	14	日本データカード(株)(品川区大崎1 6 3)	55,931,400		020626	随意	d		
020717	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電子郵便台紙E(水引)38,000枚	6	凸版印刷(株)(台東区台東1 5 1)	14,763,000		020626	随意	b		
020718	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(神戸中央郵便局を中心とする神戸市内の郵便局)一式	74	神鋼総合サービス株式会社 神戸市中央区脇浜海岸通1番81号	43,645,140		020618	随意	a		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020719	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	かんぽコールセンターシステム 3式	14	日本電気㈱(港区芝5 7 1)	49,245,000		020515	一般			
020719	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	特約支払原議自動検索システム 3式	14	日本電気㈱(港区芝5 7 1)	14,595,000		020515	一般			
020719	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便局用窓口端末機(共用型) 12個	14	沖電気工業㈱(港区虎ノ門1 7 12)	49,833,000		020515	一般			
020722	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	リチウムイオン充電電池 6,300個	16	財団法人郵政弘済会(東京都港区東新橋2丁目12 7)	36,958,005		020527	一般			
020723	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	硬貨計算機 予定102個	14	川崎芳明堂(広島市西区己斐本町1丁目26 4)	14,329,980		020523	一般			
020723	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	紙幣計算機 予定15個	14	ローレルバンクマシン株式会社(東京都港区虎ノ門1丁目1番2号)	16,844,625		020523	一般			
020723	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	紙幣計算機(卓上型) 予定150個	14	川崎芳明堂(広島市西区己斐本町1丁目26 4)	14,915,250		020523	一般			
020723	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	硬貨計算機 177個	14	アイレックス産業㈱(東京都港区芝大門1 4 10)	24,794,248		020517	一般			
020723	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	紙幣計算機 18個	14	ローレルバンクマシン㈱(東京都港区虎ノ門1 1 2)	20,185,200		020517	一般			
020723	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	紙幣計算機(卓上型)(貯金用) 207個	14	㈱プライムシステム(東京都江東区塩浜2 4 29)	21,680,662		020517	一般			
020723	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	自転車(一般用)163両ほか4点	17	松下電器産業㈱(門真市大字門真1006)	185,633,700		020517	一般			
020724	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	全自動印刷機(簡易型) 予定24個	14	理想科学工業株式会社(東京都港区新橋2丁目20番15号)	14,124,600		020523	一般			
020724	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	電子式複写機(小) 予定38個	14	新興サービス株式会社(東京都港区西新橋3丁目7番1号)	15,042,300		020523	一般			
020724	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便局用窓口端末機(型)機能追加パッケージ 59式	14	松下通信工業㈱(横浜市港北区綱島東4 3 1)	20,939,100		020703	随意	d		
020725	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	各種通知書等はがき用紙(長連続用紙)予定2,893箱(トッパン・フォームズ㈱) 予定1,542箱、小林記録紙㈱ 予定1,000箱、東洋紙業㈱ 予定351箱)	6	トッパン・フォームズ㈱(千代田区神田駿河台1 6)、小林記録紙㈱(刈谷市小垣江町北高根115)、東洋紙業㈱(大阪市浪速区芦原1 3 18)	トッパン・フォームズ㈱ 予定384,212,430円、小林記録紙㈱ 予定249,165,000円、東洋紙業㈱ 予定87,534,310円		020509	一般			
020725	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	代金引換小包ラベル(普通用) 1,863,000部	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	13,653,927		020709	一般			
020725	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	代金引換通常ラベル(簡易・普通用) 1,428,500部	6	長屋印刷㈱(名古屋市東区泉3 31 14)	8,324,583		020709	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020726	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	技術計算システムソフトウェアのラ イセンス 1式	14	(社)電波産業会 東京都千代田 区霞が関1 4 1	152,460,000		020705	随意	b		
020726	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型) 1,225式	14	(株)日立製作所(千代田区神田駿 河台4 6)	7,115,774,400		020515	一般		総合評価	
020729	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	現金警備輸送事務の委託(大津 中央郵便局を中心とする滋賀県 内の郵便局)一式	74	日本通運株式会社 東京都千代 田区外神田3丁目12番9号	14,968,800		020618	随意	a		
020730	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	軽自動四輪車(乗用タイプ)一般 車AT 35両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	17,934,000		020531	一般			
020730	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	軽自動四輪車(乗用タイプ)全駆 車AT 27両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	14,118,300		020531	一般			
020730	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	軽自動四輪車(乗用タイプ)全駆 車AT 336両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	175,694,400		020531	一般			
020730	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	国際スピード郵便到着ラベル 7,162箱	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小 山下総町54 5)	51,888,690		020605	一般			
020730	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	自動払込利用申込書 同 受付 通知書 同 利用申込書(お客様 控)(オンライン用)予定158,700冊	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	19,662,930	予定	020530	一般			
020730	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	定額郵便貯金預入申込書兼非課 税郵便貯金申込書 貯金原符 (丙)(オンライン用)(郵便局用窓 口端末機用)予定122,680冊	6	(株)キンシ印刷工業(台東区元浅草 3 16 13)	15,006,831	予定	020530	一般			
020731	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	「日本の郵便2002」本誌	6	大東印刷工業(株) 東京都墨田区 向島3 35 9	22,327,200		020528	一般			
020731	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	「日本の郵便局2002(仮称)」小冊 子	6	(株)アイネット 東京都中央区銀座7 16 21	19,152,000		020528	一般			
020731	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	「郵便貯金2002(仮称)」	6	大東印刷工業(株) 東京都墨田区 向島3 35 9	22,972,950		020528	一般			
020731	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	簡易保険のディスクロージャー・ミ ニ冊子	6	(株)千明社 東京都北区柴町9 1	29,586,900		020528	一般			
020731	総務省郵政企画管理局長 團 宏明 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	簡易保険のディスクロージャー冊 子	6	(株)廣済堂 東京都港区芝4 6 12	32,191,467		020528	一般			
020731	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	為替貯金窓口端末機(型)用改 造ソフトウェアAほか2点	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	52,474,590		020710	随意	d		
020731	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	遠隔監視装置 941個	14	松下通信工業(株)(横浜市港北区 綱島東4 3 1)	114,437,662		020527	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020801	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	小売物価統計調査用携帯端末機 649台	15	日本電気(株) 東京都港区芝5 7 1	13,324,500		020605	一般			
020801	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	為替貯金窓口端末機(型)用改 造ソフトウェアBほか1点	14	沖電気工業(株)(港区虎ノ門1 7 12)	64,675,800		020710	随意	d		
020802	信越郵政局長 伊藤 聖 (長野 県長野市栗田801)	20	電子式複写機(小)A 予定60個	14	アイレックス産業(株)(東京都港区 芝大門1 4 10)	21,546,000		020531	一般			
020802	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	平成12年国勢調査報告第4巻そ の2 都道府県・市区町村編の印 刷21,255部(47都道府県分合計)	76	三松堂印刷(株) 東京都千代田区 西神田3 2 2	15,979,509		020611	一般			
020802	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	平成12年国勢調査報告第6巻そ の1 第1部全国編及び第2部 都 道府県・市区町村編の印刷 27,715部(全国編及び47都道府 防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用型 44式	25	新興サービス株式会社(東京都港 区西新橋3丁目7番1号)	33,356,400		020531	一般			
020806	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用) 予定25個	13	株式会社山陽電商(広島市西区 井口5丁目16 26)	1,764,000		020531	一般			
020806	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用A)(東 京・信越用)9,881千部ほか3点	6	長屋印刷(株)(名古屋市中区泉3 31 14)	264,642,525		020605	一般			
020806	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用B)(東 京・信越用)4,033千部ほか3点	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区 神田駿河台1 6)	86,557,432		020605	一般			
020806	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用B 2) (東京・信越用)2,076千部ほか3点	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区 神田駿河台1 6)	79,896,232		020605	一般			
020806	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用C)(東 京・信越用)1,181千部ほか3点	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区 神田駿河台1 6)	34,883,541		020605	一般			
020806	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	郵便小包ラベル(普通用S)(東 京・信越用)2,083千部ほか3点	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小 山下総町54 5)	30,396,712		020605	一般			
020807	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ロールパレットケース(透明型) 48,000個	5	廣友物産(株)(港区赤坂1 4 17)	92,332,800		020604	一般			
020808	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	汎用メールシーラ 6,840箱	6	富士ゼロックスオフィスサプライ(株) (千代田区神田駿河台2 5 12)	29,575,476		020613	一般			
020808	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	預り金領収証(携帯端末機用) 122,650冊	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小 山下総町54 5)	28,460,932		020703	一般			
020809	九州郵政局長 高橋 守和 (熊 本県熊本市中城東町1 1)	43	固定式防犯カメラ(特殊郵便取扱 室等用)86個ほか1点	25	財団法人郵政弘済会(東京都港 区東新橋2 12 7)	14,348,250		020607	一般			
020809	東京郵政局長 岡田 克行(東 京都千代田区大手町2丁目3番2 号)	13	カッピング文字作成機予定43個	13	(株)文祥堂 東京都中央区銀座3 4 12	25,600,050		020612	一般			
020809	東京郵政局長 岡田 克行(東 京都千代田区大手町2丁目3番2 号)	13	業務連絡用ファクシミリ予定271個	13	村田機械(株) 東京都港区虎ノ門1 21 8	19,207,125		020612	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020809	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2	13	電子式複写機(大) 予定15個	13	三信商事(株) 東京都千代田区三崎町2 18 5	13,159,125		020612	一般			
020809	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2	13	電子式複写機(中) 予定35個	13	松下電器産業(株) 東京都港区芝公園1 1 2	20,433,000		020612	一般			
020809	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2	13	電子式複写機(特小) 299個	13	三信商事(株) 東京都千代田区三崎町2 18 5	90,417,600		020612	一般			
020809	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2	13	文書細断機(小型) 予定153個	13	共和産業(株) 東京都新宿区四谷1 20 2	8,032,500		020612	一般			
020809	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1	4	電子式複写機(小) 210個	14	松下電器産業(株) (大阪府門真市大字門真1006)	58,653,000		020604	一般			
020809	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1	4	電子式複写機(大) 40個	14	(財) 郵政弘済会 (東京都港区東新橋2 12 7)	25,200,000		020604	一般			
020809	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1	4	電子式複写機(中) 112個	14	松下電器産業(株) (大阪府門真市大字門真1006)	43,276,800		020604	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型貨物自動車 1t車(集荷用・4WD) 25両	17	マツダ(株) (安芸郡府中町新地3 1)	40,162,500		020606	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型貨物自動車 集荷用(1t車) 79両	17	日産自動車(株) (横浜市神奈川区宝町2)	118,867,350		020606	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型乗用自動車(1500ccクラスステーションワゴン) 16両	17	トヨタ自動車(株) (豊田市トヨタ町1)	11,272,800		020606	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型乗用自動車(1500ccクラスセダン) 39両	17	トヨタ自動車(株) (豊田市トヨタ町1)	26,208,000		020606	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型乗用自動車(1800ccクラスセダン) 25両	17	トヨタ自動車(株) (豊田市トヨタ町1)	22,076,250		020606	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型乗用自動車(1800ccクラスセダン4WD) 9両	17	トヨタ自動車(株) (豊田市トヨタ町1)	8,949,150		020606	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電子郵便台紙M(おし花) 32,000枚	6	上田印刷紙器(株) (荒川区西日暮里2 23 1)	7,996,800		020604	一般			
020809	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電子郵便台紙N(おし花・甲慰用) 55,000枚	6	上田印刷紙器(株) (荒川区西日暮里2 23 1)	13,571,250		020604	一般			
020813	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ゆうパックシール 60,000冊	6	トッパンレーベル(株) (台東区台東1 5 1)	10,710,000		020613	一般			
020816	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(スクータータイプ) 350両	17	スズキ(株) (浜松市高塚町300)	33,810,000		020612	一般			
020816	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電動アシスト付自転車 535両	17	松下電器産業(株) (門真市大字門真1006)	26,952,765		020612	一般			
020819	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府中央区北浜東3 9)	27	硬貨計算機 198個(予定)	14	(株) ムサシ 東京都中央区銀座8 20 36	27,650,700		020604	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020819	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	硬貨選別計数機 114個(予定)	14	廣友物産(株) 東京都港区赤坂1 4 17	79,839,900		020604	一般			
020819	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	紙幣計算機(卓上型)貯金用 241 個(予定)	14	(株)ムサシ 東京都中央区銀座8 20 36	22,268,400		020604	一般			
020819	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	全自動印刷機 18個(予定)	14	理想科学工業(株) 東京都港区新 橋2 20 15	25,515,000		020604	一般			
020819	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 府大阪市中央区北浜東3 9)	27	近畿郵政局庁舎清掃請負 一式	75	(株)グローサービス 大阪府泉佐野 市りんくう往来南5 10	12,600,000		020625	一般			
020819	近畿郵政研修所長 西川 泰久 (奈良県北葛城郡河合町高塚台3 4 1)	29	近畿郵政研修所庁舎清掃請負 一式	75	(株)エム・エム・シイ 東京都八王子 市山田町1535 1	11,163,600		020625	一般			
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)国連社(新宿区西新宿1 21 1)	9,314,000		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	13,330,000		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)電通(中央区築地1 11 10)	158,179,999		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂 4 8 18)	6,718,000		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)読売広告社(中央区銀座1 8 14)	1,048,845		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	(株)博報堂(港区芝浦3 4 1)	1,250,000		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁簡易保険部長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1 丁目3 2)	13	テレビスポット放送の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2 1 4)	7,244,000		020726	随意	b		
020819	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	簡易保険大型電子計算機(情報 分析系)の増設機器(磁気ディスク 1)1式ほか1点	14	日本アイ・ピー・エム(株)(港区六本 木3 2 12)	355,950,000		020726	随意	d		
020820	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	L58型スペクトル自動記録装置 4 個	24	アンリツ(株) 東京都港区南麻布5 10 27	87,150,000		020621	一般			
020820	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	L58型スペクトル自動記録装置用 周波数スパン拡張キット 8個	24	アンリツ(株) 東京都港区南麻布5 10 27	49,980,000		020621	一般			
020820	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	簡易生命保険 法令・約款集 追 録第2号 26,698セット	26	(株)ぎょうせい(中央区銀座7 4 12)	19,649,728		020726	随意	b		
020821	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	小型貨物自動車(大口集荷用)42 両	17	三菱自動車工業(株)(港区芝5 33 8)	99,666,000		020606	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020821	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	大型乗用自動車(A型)8両	17	トヨタ自動車(株)(豊田市トヨタ町1)	35,355,600		020606	一般			
020821	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	付加受信プリンター(型)23個	14	(株)新興製作所(花巻市城内4 3)	15,456,000		020617	一般			
020821	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便局用窓口端末機 型(監察用)9個	14	沖電気工業(株)(港区虎ノ門1 7 12)	35,908,110		020617	一般			
020821	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替窓口端末機 40式	14	松下通信工業(株)(横浜市港北区綱島東4 3 1)	71,400,000		020617	一般			
020823	綾瀬郵便局長 春日 克己 (神奈川県綾瀬市小園字下原698)	14	綾瀬郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)第一 大阪府泉佐野市りんくう往来南5 10	19,278,000		020705	一般			
020823	宇都宮中央郵便局長 小角 正春 (栃木県宇都宮市中央本町4)	9	宇都宮郵便局庁舎清掃請負 一式	75	関東整美(株) 東京都千代田区神田司町2 1	21,168,000		020705	一般			
020823	青葉郵便局長 山口 秀吉 (神奈川県横浜市青葉区荏田西1 7 5)	14	青葉郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)オーチャー 神奈川県横浜市西区南幸2 16 20	4,750,200		020705	一般			
020823	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	為替貯金窓口端末機(型)1,120個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	2,098,792,500		020612	一般		総合評価	
020823	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便局用窓口端末機(型)予定341個	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	1,373,082,900	予定	020612	一般		総合評価	
020823	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便局用窓口端末機(共用 型)予定808個	14	沖電気工業(株)(港区虎ノ門1 7 12)	3,304,322,700	予定	020612	一般		総合評価	
020826	北海道郵政局長 上田 誠也 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3)	1	配達用ジャケット(北海道用)1,413着	7	アイレックス産業株式会社(東京都港区芝大門1 4 10)	20,919,465		020617	一般			
020827	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	契約内容調査票(保険事務センター用)2,445箱	6	東芝情報システム(株)(川崎市川崎区日進町7 1)	4,405,401		020701	一般			
020827	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険金・保険還付金受領証等2,227箱	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1 6)	7,716,555		020701	一般			
020828	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	大型郵便物用区分機6個ほか1点	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	1,827,000,000		020624	一般			
020829	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	エアコン 169個(予定)	13	東芝キャリア空調システムズ株式会社(東京都品川区大崎1 11 (財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	13,104,000		020626	一般			
020829	信越郵政局長 伊藤 聖 (長野県長野市栗田801)	20	電子式複写機(小型)借入れ 1台	14	(株)信越ワキタ(長野県長野市川合新田古屋敷北3222 21)	1,017,450		020611	一般			
020829	信越郵政局長 伊藤 聖 (長野県長野市栗田801)	20	電子式複写機(大型)借入れ 1台	14	(株)信越ワキタ(長野県長野市川合新田古屋敷北3222 21)	4,389,840		020611	一般			
020830	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	年賀用道順組立整理箱 8,308個	23	株式会社ふるがいち(広島県広島市南区松川町1番18号)	30,270,198		020702	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020830	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	防犯ビデオカメラ(お客様出入口用)DVD予定131式	13	アイレックス産業(株) 東京都墨田区錦糸1 10 10	78,696,450		020628	一般			
020830	東日本貯金事務計算センター所長 狩野 勝美 (千葉県印西市高花2丁目2番)	12	カートリッジ磁気テープマガジン 1,640個	26	(株)秋山商会 東京都中央区東日本橋2 24 10	42,946,680		020626	一般			
020830	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	サブセンターシステム(維持開発用)の借入れ 1式	14	日本電子計算機(株)(千代田区丸の内3 4 1)	43,348,725		020619	一般		総合評価	
020830	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	簡易保険資金運用システム用機器借入れ	14	日本電子計算機(株)(千代田区丸の内3 4 1)	56,592,270		020619	一般		総合評価	
020903	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険契約申込書 予定9,168,000枚	6	ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1 20)	95,878,944	予定	020709	一般			
020904	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	新聞広告の掲載	73	(株)創芸 東京都中央区月島1 15 7	16,590,000		020708	一般			
020904	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	全自動印刷機(簡易型)83個	14	宮城リコー(株)(宮城県名取市増田7 8 4)	54,033,000		020626	一般			
020904	北陸郵政局長 篠田 政利 (石川県金沢市尾張町1丁目1番1号)	17	電子式複写機(小)148個	14	株式会社小泉(石川県金沢市尾山町10番5号)	27,972,000		020621	一般			
020905	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	総合文書管理システム用サーバ等機器の借入 1式	14	センチュリー・リーシング・システム(株)(東京都港区浜松町2 4 1)	15,777,867		020718	一般			
020906	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	金庫2号(強力型)35個	10	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	39,543,000		020708	一般			
020909	総務省消防庁総務課長 丸山 浩司 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	防災知識啓発テレビ製作一式	73	株式会社文化工房 東京都港区六本木5丁目10番31号	22,869,000		020819	随意	j		
020910	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	大型シュレッダー 2個	14	共和産業(株)(新宿区四谷1 20 2佳作ビル5階)	42,000,000		020705	一般			
020910	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険料領収証(携帯端末機用)予定838,450冊	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1 6)	189,104,013	予定	020709	一般			
020910	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便番号簿 798,000部	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	125,249,292	予定	020715	一般			
020910	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	預り証・受付証(携帯端末機用)予定557,250冊	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小山下総町54 5)	141,597,225	予定	020709	一般			
020911	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2号)	13	区分機用バーコードインク原液 4,644本	3	(株)ビデオジェット・テクノロジーズ・ジャパン 東京都墨田区江東橋2 2 6	19,017,180		020715	一般			
020911	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	女子外務スラックスS 予定5,330着	7	帝国繊維(株)(中央区日本橋2 5 13)	27,254,955	予定	020709	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020911	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	女子外務ブルゾン 予定4,364着	7	ユニチカ(株)(大阪市中央区久太郎町4 1 3)	45,317,958	予定	020709	一般			
020911	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務ジャケット 予定70,067着	7	高島(株)(中央区銀座1 15 11)	757,774,605	予定	020709	一般			
020911	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務スラックスS 予定145,632着	7	山甚物産(株)(大阪市中央区本町1 5 6)	855,551,592	予定	020709	一般			
020911	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務スラックスW 予定24,082着	7	蝶理(株)(大阪市中央区瓦町2 4 7)	139,326,411	予定	020709	一般			
020911	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子外務ブルゾン 予定73,656着	7	蝶理(株)(大阪市中央区瓦町2 4 7)	804,323,520	予定	020709	一般			
020912	札幌簡易保険事務センター所長 鶴谷 恒 (北海道札幌市中央区大通東2丁目1)	1	電子計算機1式	14	(株)日本電子計算機(東京都千代田区丸の内三丁目4番1号)	12,398,820		020710	一般		総合評価	
020912	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	金庫2号(強力型)2 予定10個	10	株式会社クマヒラ(広島県広島市中区本通7番26号)	11,371,500	予定	020715	一般			
020912	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	代金引換小包ラベル(普通用) 予定3,725,000部	6	(財)郵政弘済会(港区東新橋2 12 7)	23,819,512	予定	020719	一般			
020912	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	代金引換通常ラベル(簡易・普通用) 予定2,856,000部	6	長屋印刷(株)(名古屋市東区泉3 31 14)	14,064,372	予定	020719	一般			
020912	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	平成15年版 郵便貯金カレンダー 1,248,100部	6	中日本印刷(株)(名古屋市中区新栄1 7 22)	18,216,019		020718	一般			
020912	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便用書面監査用紙 予定113,440冊	6	ヨシダ印刷(株)(葛飾区奥戸4 21 4)	29,527,864	予定	020719	一般			
020913	高松簡易保険事務センター所長 草木 征一 (香川県高松市番町5丁目6 37)	37	サブセンターシステムの借入	14	日本電気株式会社(東京都港区芝五丁目7 1)	12,350,625		020715	一般		総合評価	
020913	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	中央合同庁舎第二号館で使用する電気 予定23,410,024kwh	26	(株)エネット(東京都港区芝公園1 8 12)	351,987,599	予定	020719	一般			
020913	東京簡易保険事務センター長 渡辺 和司 (東京都港区三田1丁目4番60号)	12	サブセンターシステムの借入1式	14	日本電気(株) 東京都港区芝5 7 1	35,127,435		020710	一般			
020913	東日本貯金事務計算センター長 狩野 勝美 (千葉県印西市高花2丁目2番)	13	CMTマガジン収納ライナー928個 他1点	5	日本フォームサービス(株) 東京都江戸川区平井6 3 16	31,120,110		020724	一般			
020913	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	広告展開の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	246,000,000			随意	b		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020913	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際郵袋用プラスチック製封かん具(郵袋票札用)2,870,000個	5	廣瀬産業(株)(本荘市石脇字田尻1)	14,615,475		020809	一般			
020913	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子レインジャケット 予定8,400着	7	新成物産(株)(渋谷区渋谷1 8 3)	55,698,300	予定	020826	一般			
020913	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子レインスラックス 予定11,600着	7	甲(株)(千代田区外神田3 8 13)	40,194,000	予定	020826	一般			
020913	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子防寒ジャケット 予定4,060着	7	宏陽(株)(中央区日本橋富沢町7 7)	38,025,960	予定	020826	一般			
020917	京都簡易保険事務センター所長 安住 透 (京都市上京区岩栖院町 59)	26	サブセンターシステムの借入	14	日本電気(株)京都支店 京都市下京区堀川通綾小路下ル綾堀川町293 1 住友生命四条堀川ビル(株)東武 福島県原町市下北高平字堂下242 3	23,506,245		020710	一般		総合評価	
020917	仙台中央郵便局長 小池 正義 (宮城県仙台市青葉区北目町1 7)	4	新仙台郵便局庁舎清掃請負 一式	75		11,718,000		020724	一般			
020918	信越郵政局長 伊藤 聖 (長野県長野市栗田801)	20	防犯カメラ装置(CSコーナー用)共用 型69式ほか2点	25	(株)日立国際電気(東京都中野区東中野三丁目14番地20号)	57,747,900		020709	一般			
020918	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(乗用タイプ)一般車AT 5両	17	ダイハツ工業(株)(池田市ダイハツ町1 1)	2,997,750		020809	一般			
020918	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(乗用タイプ)全駆車AT 1両	17	ダイハツ工業(株)(池田市ダイハツ町1 1)	714,000		020809	一般			
020918	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十号)609個	9	山崎産業(株)(大阪市浪速区下寺3 18 7)	33,762,960		020717	指名			
020918	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十三号・形状別差入口)170個	9	福島造機工業(株)(福島市天神町3 15)	13,473,180		020717	指名			
020918	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十四号)734個	9	福島造機工業(株)(福島市天神町3 15)	23,105,586		020717	指名			
020918	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便差出箱(十四号S)335個	9	福島造機工業(株)(福島市天神町3 15)	14,031,307		020717	指名			
020919	四国郵政局長 藤本 栄助 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	硬貨計算機138個	14	ローレルバンクマシン株式会社(東京都港区虎ノ門1丁目1 2)	19,344,150		020715	一般			
020919	四国郵政局長 藤本 栄助 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	電子式複写機(小)128個	14	財団法人郵政弘済会(東京都港区東新橋2丁目12 7)	58,464,000		020715	一般			
020919	四国郵政局長 藤本 栄助 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	電子式複写機(大)46個	14	株式会社日本文具(松山市中央1丁目4 2)	22,218,000		020715	一般			
020919	四国郵政局長 藤本 栄助 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	電子式複写機(中)44個	14	株式会社日本文具(松山市中央1丁目4 2)	19,866,000		020715	一般			
020920	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府中央区北浜東3 9)	27	紙幣計算機 17個	16	廣友物産(株) 東京都港区赤坂1 4 17	19,053,090		020710	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020920	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	防犯ビデオカメラ 275式(予定)	25	(株)日立国際電気 東京都中野 区東中野3 14 20	70,304,850		020816	一般			
020920	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	防犯ビデオカメラ装置(お客様出 入り口用)DVD 326式(予定)	25	(株)日立国際電気 東京都中野区 東中野3 14 20	239,847,090		020816	一般			
020920	北陸郵政局長 篠田 政利 (石 川県金沢市尾張町1 1 1)	17	新金沢郵便局庁舎清掃請負 一 式	75	(株)キョウワ・コーポレーション 福島 県郡山市鶴見坦1 14 5	14,868,000		020731	一般			
020924	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用 型 116式ほか2点	25	新興サービス株式会社(東京都港 区西新橋三丁目7番1号)	92,874,390		020717	一般			
020924	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	現金出納日報(1)(郵便局用窓口 端末機 型用)予定38,512冊	6	(株)富士コンテム(札幌市白石区中 央2条3 1 15)	5,782,576	予定	020820	一般			
020924	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	現金出納日報(2)(郵便局用窓口 端末機 型用)予定12,560冊	6	アインズ(株)(近江八幡市中村町49 12)	1,819,944	予定	020820	一般			
020926	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛 知県名古屋市中区丸の内3丁目2 番5号)	23	防犯ビデオカメラ装置(お客様出 入り口用)DVD 予定79式	25	(株)カナデン(東京都港区新橋4 22 4)	43,688,000		020725	一般			
020926	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	保険契約申込書(学資・成人・育 英年金付学資保険)予定 3,952,000枚	6	野崎印刷紙業(株)(京都市北区小 山下総町54 5)	41,703,480	予定	020729	一般			
020926	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	保険契約申込書(年金)予定 2,648,000枚	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区 神田駿河台1 6)	28,360,080	予定	020729	一般			
020927	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	BGM装置 195個	25	アイレックス産業(株) 東京都港区 芝大門1 4 10	15,969,476		020717	一般			
020927	近畿郵政局長 新保 智 (大阪 市中央区北浜東3 9)	27	自動通報装置対応型ATM 用カプセル タイプAほか2点 20 パーコード票札印刷機用インクリ ボン4,320個	9	(株)新興機材 東京都中央区入船3 5 10 藤和入船ビル3階	62,937,000		020718	一般			
020927	東京郵政局長 岡田 克行 (東 京都千代田区大手町2丁目3番2 号)	13	パーコード票札印刷機用インクリ ボン4,320個	26	(株)文祥堂 東京都中央区銀座3 4 12	22,861,440		020801	一般			
020927	東京郵政局長 岡田 克行 (東 京都千代田区大手町2丁目3番2 号)	13	パーコード票札印刷機用ロール紙 14,176巻	6	(株)文祥堂 東京都中央区銀座3 4 12	19,796,780		020801	一般			
020927	北海道郵政局長 上田 誠也 (北海道札幌市中央区北2条西4 丁目3)	1	防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用 型130式ほか2点	16	(株)新興サービス(東京都港区西新 橋2丁目36番1号)	132,660,675		020801	一般			
020927	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ネクタイ 予定122,210本	7	(株)クラレ(倉敷市酒津1621)	84,049,927	予定	020709	一般			
020927	郵政事業庁総務部長 有富寛一 郎 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	新会計情報システム用サーバ等 の借入れ 1式	14	エヌイーシーリース(株)(港区芝5 29 11)	9,536,814		020716	一般		総合評価	
020930	岐阜簡易保険事務センター所長 倉島 周司 (岐阜県岐阜市鷺山 中湊1769 3)	21	サブセンターシステムの借入	14	日本電子計算機株式会社(東京 都千代田区丸の内3 4 1)	13,202,267		020724	一般		総合評価	
020930	九州郵政局長 高橋 守和 (熊 本県熊本市城東町1 1)	43	全自動印刷機(簡易型)84個	14	(財)郵政弘済会(東京都港区東 新橋2 12 7)	54,066,600		020726	一般			
020930	九州郵政局長 高橋 守和 (熊 本県熊本市城東町1 1)	43	文書細断機(小型)3 463個	14	(株)プライムシステム(東京都江東 区塩浜2 4 29)	12,105,135		020726	一般			
020930	総務省人事・恩給局長 久山 慎 一 (東京都千代田区霞が関2 1	13	光学式文字読取装置 一式	14	東洋オフィスメーション(株) 東京都 港区芝浦1 13 10	492,784	月額	020731	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
020930	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	87,979,500	予定		随意	b		
020930	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)電通(中央区築地1 11 10)	86,598,750		020909	随意	b		
020930	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)東急エージェンシー(港区赤坂4 8 18)	32,077,500	予定		随意	b		
020930	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2 1 4日比谷中日ビル)	52,197,600	予定		随意	b		
020930	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	広告掲載の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	17,420,000		020909	随意	b		
020930	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	広告掲載の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2 1 4日比谷中日ビル)	14,100,000		020909	随意	b		
021001	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	さいたま新都心郵政庁舎で使用 する電気 予定17,796,500kWh	26	(株)エネット(東京都港区芝公園1 8 12)	241,219,230	予定	020805	一般			
021001	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	総合無線局監視システム用コン ピュータ機器の借入れ 16式	14	日本アイ・ビー・エム(株)(東京都港 区六本木3 2 12)	437,346,141		020719	一般		総合評価	
021001	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	窓付封筒(新処理用)(小)3,927 箱	6	丸菱紙工(株)(前橋市南町1 17 22)	14,926,527		020902	一般			
021001	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	平成15年用簡易保険カレンダー 407,000部	6	高桑美術印刷(株)(金沢市泉本町5 20)	21,897,414		020802	一般			
021001	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金キャッシュサービスご利 用のしおり 1,779箱	6	図書印刷(株)(港区三田5 12 1)	4,856,670		020902	一般			
021001	郵政事業庁貯金部長 齋尾 親 徳 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	ラジオ番組の提供の委託	73	(株)電通(中央区築地1 11 10)	74,800,000		020911	随意	b		
021002	西日本貯金事務計算センター所 長 小笠原次夫 (神戸市北区鹿 の子台北町8 2 2)	28	1/2カートリッジ磁気テープ(128ト ラック)59,927本 他4点	26	トッパンフォームズ(株) 東京都千代 田区神田駿河台1 6	108,998,077		020729	随意	a		
021002	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	PPC用紙 予定22,640,000枚	6	(株)ゴークラ(伊予三島市村松町 887番地)	10,947,688	予定	020729	一般			
021002	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機の改造 19個	14	日本電気(株)(港区芝5 7 1)	199,300,500		020911	随意	d		
021002	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新型区分機の改造 23個	14	(株)東芝(港区芝浦1 1 1)	231,945,000		020911	随意	d		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021002	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	特殊自動車(胸部検診車、アングルタイプ)4両	17	日野自動車(株)(日野市日野台3 1 1)	110,313,000		020725	一般			
021003	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	テレビ番組提供の委託	73	(株)電通(中央区築地1 11 10)	68,900,000	予定		随意	b		
021004	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	TVC M放送の請負	73	(株)オリコム(東京都港区六本木1 4 30)	3,045,000		020913	随意	b		
021004	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	TVC M放送の請負	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4 3 39)	5,800,000		020913	随意	b		
021004	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	TVC M放送の請負	73	(株)朝日広告社(東京都中央区京橋3 2 16)	1,410,000		020913	随意	b		
021004	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	TVC M放送の請負	73	(株)読売広告社(東京都中央区銀座1 8 14)	4,463,970		020913	随意	b		
021004	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	TVC M放送の請負	73	(株)日本経済社(東京都中央区銀座7 13 20)	1,438,500		020913	随意	b		
021004	総務省大臣官房会計課企画官 上村 章文 (東京都千代田区霞が関2 1 2)	13	TVC M放送の請負	73	(株)文化工房(東京都港区六本木5 10 31)	2,000,000		020913	随意	b		
021004	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ファクシミリ送受信装置A9個ほか2点の借入れ	15	松下リース・クレジット(株)(大阪市中 中央区高麗橋1 6 6)	8,580,180		020724	一般			
021004	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	経営/営業情報端末機(本体) 840個ほか1点	14	沖電気工業(株)(港区虎ノ門1 7 12)	236,250,000		020724	一般		総合評価	
021008	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用 型 予定315式	25	アイレックス産業(株)(東京都港区 芝大門1 4 10)	210,368,000	予定	020812	一般			
021008	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用 型 A 予定82式	25	アイレックス産業(株)(東京都港区 芝大門1 4 10)	50,740,000	予定	020812	一般			
021008	四国郵政局長 藤本 栄助 (愛媛県松山市宮田町8 5)	38	電子式複写機(FAX機能付)27個	14	キャノンシステムアンドサポート株式会社(香川県高松市紙町35)	12,757,500		020730	一般			
021008	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19 1)	13	家計調査用上皿指示秤 8,088台	26	株式会社西武百貨店 東京都豊 島区池袋1 28 1	9,766,260		020912	一般			
021010	中国総合通信局長 江崎 正邦 (広島県広島市中区東白島町19 番36号)	34	「全国マルチメディア祭2002 in おかやま 地域情報化フェア」における総務省ゾーン出展委託契約 1式	73	(株)電通西日本 大阪府大阪市北 区堂島2 3 5	16,865,000		020823	随意	b		
021010	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	防犯ベル通報装置(簡易郵便局用)110式	16	アツミ電気(株)(静岡県浜松市新都 田4 2 2)	13,629,000		020802	一般			
021010	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	オンライン日計表(2)(郵便局用窓口端末機 型用)103,230冊	6	白木メディア(株)(熊本市九品寺5 9 35)	10,188,801		020815	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021011	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	年賀用道順組立整理箱 予定6,678個	23	東海理研㈱(岐阜県武儀郡武芸川町谷口599)	24,457,507		020814	一般			
021011	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	年賀用道順組立整理箱保管棚 予定713個	23	(財)郵政弘済会(東京都港区新橋2 12 7住友東新橋ビル2号館)	24,143,962		020820	一般			
021015	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	移動棚 A 1式ほか19点	23	廣友物産㈱(東京都港区赤坂1 4 17)	73,000,000		020819	一般			
021015	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	収納ユニット棚(大) A 1 1個ほか9点	23	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	41,900,000		020819	一般			
021015	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	大口ユーザーラベル(転写用後納B)1,000,000部	6	ナカバヤシ㈱(大阪府大阪市中央区北浜東1 20)	6,900,000		020815	一般			
021015	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	物品棚 A 100個ほか8点	23	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2 12 7)	28,500,000		020819	一般			
021015	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府中央区北浜東3 9)	27	防犯カメラ(CSコーナー用)共用型 103個 他3点	25	松下通信工業㈱ 神奈川県横浜市港北区綱島東4 3 1	334,497,450		020724	一般			
021017	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	点字版郵便貯金のご案内 43,310部	6	㈱毎日新聞社(千代田区一ツ橋1 1 1)	70,325,850		020821	一般			
021018	宇都宮東郵便局長 大野 万里 (栃木県宇都宮市宿郷3 20 2)	9	宇都宮東郵便局庁舎清掃請負一式	75	㈱東武 福島県原町市下北高平字堂下242 3	16,380,000		020826	一般			
021018	松戸南郵便局長 飯泉 快男 (千葉県松戸市松飛台470 1)	12	松戸南郵便局庁舎清掃請負一式	75	㈱総和 千葉県佐倉市臼井台1245 6	7,182,000		020826	一般			
021018	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便追跡携帯端末機の借入れ 9,947個	14	東芝ファイナンス㈱(中央区銀座5 2 1)	23,506,155		020814	一般		総合評価	
021021	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	硬貨計算機 118個	14	川崎芳明堂(広島県広島市西区己斐本町1丁目26 4)	16,540,650		020821	一般			
021021	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2)	13	硬貨自動包装機 予定24個	14	廣友物産㈱ 東京都港区赤坂1 4 17	26,208,000		020819	一般			
021021	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2)	13	硬貨選別計数機 予定60個	14	㈱ムサシ東京支店 東京都中央区銀座8 20 36	41,832,000		020819	一般			
021021	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2)	13	自動窓口受付用発券機 予定225個	13	共和産業㈱ 東京都新宿区四谷1 20 2	119,267,400		020819	一般			
021022	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	防犯ビデオカメラ 予定324式	25	㈱富士通ゼネラル(神奈川県川崎市高津区1116)	38,005,200		020820	一般			
021022	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便封筒(S) 1,446,000枚	6	㈱キングコーポレーション(名古屋市中区丸の内3 7 23)	23,457,735		020830	一般			
021022	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国際スピード郵便封筒(バック) 1,170,000枚	6	㈱マルアイ(西八代都市川大門町2603)	22,579,830		020830	一般			
021022	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	証拠書送付票1 4,642,600枚ほか5品目	6	アインズ㈱(近江八幡市中村町49 12)	83,895,000	予定	020827	一般			
021022	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	証拠書送付用封筒 A 1,192,300枚ほか7品目	6	丸菱紙工㈱(前橋市南町1 17 22)	45,938,130	予定	020827	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021022	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	増頁用オンライン通帳用紙(A)ほか1点	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	48,802,393		020827	一般			
021022	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	通常郵便貯金預入申込書 5,004,000枚ほか3品目	6	森商事(株)(中央区銀座4 6 11)	105,665,458	予定	020827	一般			
021023	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	監察ネットワーク用クライアントの借入れ 527台	14	センチュリー・リーシング・システム(株)(港区浜松町2 4 1)	7,509,600		020819	一般			
021024	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	防犯ビデオカメラ装置(CSコーナー用)共用 型等 1式	25	(株)富士通ゼネラル(神奈川県川崎市高津区1116)	190,477,300		020822	一般			
021025	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	相談業務支援システム用機器(統合センター用)1式ほか1点	14	富士通(株)(川崎市中原区上小田中4 1 1)	202,650,000		020812	一般		総合評価	
021028	中国郵政局長 森 隆政 (広島県広島市中区東白島町19 8)	34	防犯ビデオカメラ 372式	25	セコム株式会社(東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号)	44,723,700		020826	一般			
021029	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯ベル通報装置(簡易郵便局用) 97式	25	セコム(株)(東京都渋谷区神宮前1 5 1)	12,934,950		020826	一般			
021029	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払込書(通常払込料金加入者負担)(連続用)2,559箱	6	(株)広洋(豊島区東池袋1 47 7)	5,642,595		020902	一般			
021031	消防庁総務課長 丸山 浩司 (東京都千代田区霞が関2 1)	13	火災報告等オンライン処理システム整備 一式	14	三菱電機株式会社 東京都千代田区丸の内2 2 3	5,040,000		020909	一般			
021105	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府中央区北浜東3 9)	27	全自動印刷機(簡易型) 予定37個	14	(財)郵政弘済会 東京都港区東新橋2 12 7	32,773,860		020830	一般			
021106	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	貯金保険払渡局名便覧 5,215部	6	富士プリント(株)(札幌市中央区南16条西9 2 10)	17,303,807	予定	020829	一般			
021107	郵政事業庁貯金部長 齋尾 親徳 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新聞広告掲載の委託	73	(株)大広(大阪市淀川区宮原4丁目3番39号)	25,042,500		020913	一般			
021108	沖縄総合通信事務所長 大寺 廣幸 (沖縄県那覇市東町26番29)	47	防犯カメラ装置(CSコーナー用)共用 型15式ほか1点	16	アイレックス産業(株)沖縄営業所(那覇市松山1 32 7)	14,259,000		020913	一般			
021108	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2)	13	防犯ビデオカメラ装置(CSコーナー用)共用 型 A 予定29式	25	(株)日搬 東京都江東区新木場1 3 3	20,706,000		020910	一般			
021108	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2)	13	防犯ビデオカメラ装置(CSコーナー用)共用 型予定312式	25	(株)日搬 東京都江東区新木場1 3 3	211,016,400		020910	一般			
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	国債等証券加入証書(通帳式) 290,100冊	6	瀬味証券印刷(株)(千代田区五番町3 1)	18,276,300		020828	一般			
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	財産形成定額郵便貯金証書 127,200冊	6	(株)笠間製本印刷所(石川郡野々市町若松町14 20)	9,082,080		020828	一般			
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	自動積立定額定期郵便貯金証書 372,800冊	6	共同印刷(株)(文京区小石川4 12)	25,443,600		020828	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	積立郵便貯金通帳(集金用) 1,185,600冊	6	(株)笠間製本印刷所(石川郡野々市町若松町14 20)	59,629,752		020828	一般			
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	積立郵便貯金通帳(窓口用) 981,000冊	6	共同印刷(株)(文京区小石川4 14 12)	58,197,825		020828	一般			
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	通常貯蓄貯金通帳 92,300冊	6	凸版印刷(株)(台東区台東1 5 1)	6,008,730		020828	一般			
021108	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	通帳式定期郵便貯金証書 3,334,300冊	6	昌栄印刷(株)(大阪市生野区桃谷1 3 23)	218,813,437		020828	一般			
021112	浦安郵便局長 大塚 繁(千葉県浦安市東野1 6 1)	12	浦安郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)エイド 千葉県千葉市中央区祐光2 7 1	20,790,000		020912	一般			
021112	横浜中央郵便局長 今 伸一(神奈川県横浜市西区高島2 14 2)	14	横浜中央郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)サポート 神奈川県横浜市東神奈川1 1 8	7,686,000		020912	一般			
021112	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	定期定期郵便貯金証書(通帳式)(次期用) 646,000冊	6	昌栄印刷(株)(大阪市生野区桃谷1 3 23)	39,341,400		020919	一般			
021112	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払出票・払込票 郵便振替受付票・払込金受領証 予定 191,700冊	6	静和堂竹内印刷(株)(渋谷区代々木3 39 4)	16,706,655	予定	021009	一般			
021113	土浦郵便局長 倉嶋 邦雄(茨城県土浦市城北町2 21)	8	土浦郵便局庁舎清掃請負 一式	75	(株)東武 福島県原町市下北高平字堂下242 3	16,254,000		020912	一般			
021113	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	小型乗用自動車(1500ccクラスステーションワゴン4WD) 14両	17	トヨタ自動車(株)(豊田市トヨタ町1)	13,053,600		020912	一般			
021114	中国郵政局長 森 隆政(広島県広島市中区東白島町19 8)	34	エアコン(冷暖兼用) 予定28個	13	(株)セツビ(岡山県岡山市新保669番地 7)	2,394,000		020917	一般			
021114	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	貯金預入取扱票 予定 94,617,600枚	6	(株)アイネット(中央区銀座7 16 21)	32,089,558	予定	021017	一般			
021114	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金払戻金受領証 予定 37,206,400枚	6	(株)アイネット(中央区銀座7 16 21)	12,266,949	予定	021017	一般			
021115	近畿郵政局長 新保 智(大阪府中央区北浜東3 9)	27	自動窓口受付用発券機 118個(予定)ほか2点	13	廣友物産(株) 東京都港区赤坂1 4 17	59,342,850		020906	一般			
021119	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ズックぐつ 予定142,994足	7	大阪生江靴被服販売(同)(大阪府城東区古市1 7 9)	108,854,182	予定	020911	一般			
021119	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ヘルメット 予定47,378個	7	ミドリ安全(株)(渋谷区広尾5 4 3)	253,957,924	予定	020911	一般			
021119	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子かわぐつ 予定25,942足	7	関西製靴事業(同)(大阪府西区立売堀5 4 5)	124,210,296	予定	020911	一般			
021121	九州郵政局長 高橋 守和(熊本県熊本市城東町1 1)	43	診療料金演算装置A 1式	14	エヌイーシーネクサソリューションズ(株)(東京都港区三田1 4 28)	40,320,000		020920	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021121	九州郵政局長 高橋 守和 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	診療料金演算装置B 1式	14	(株)富士通ビジネスシステム(東京都文京区後楽1-7-27)	15,540,000		020920	一般			
021121	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	圧着はがき(表裏開封タイプ)18,197箱(トッパン・フォームズ(株)7,000箱、共同印刷(株)4,500箱、ナカバヤシ(株)4,000箱、日本ユニシス・サブライ(株)2,697箱)	6	トッパン・フォームズ(株)(千代田区神田駿河台1-6)、共同印刷(株)(文京区小石川4-14-12)、ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1-20)、日本ユニシス・サブライ(株)(世田谷区桜新町2-19-5)	90,037,500円、共同印刷(株)57,881,250円、ナカバヤシ(株)51,450,000円、日本ユニシス・サブライ(株)		021108	一般			
021122	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1-1)	4	集配用キャリーボックス 900個	5	明光産業(株)(東京都中央区八重洲1-5-3)	26,176,500		020919	一般			
021125	北海道郵政局長 上田 誠也 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3番地)	1	ファクシミリ送受信装置 147個	14	三井リース事業(株)(東京都中央区八丁堀2-10-9)	1,203,930		020930	一般			
021125	北海道郵政局長 上田 誠也 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3番地)	1	全自動錠剤分包機 1式	22	アクテック(株)(北海道札幌市豊平区美園2条3丁目2番25号)	14,385,000		020924	一般			
021125	郵政事業庁総務部長 有富寛一郎(東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	日銀ネット接続端末装置(NTC接続) 1式	14	(株)日立製作所(千代田区神田駿河台4-6)	14,945,700		021101	随意	b		
021202	東北郵政局長 元女 久光 (宮城県仙台市青葉区一番町1-1)	4	リチウムイオン充電電池 8,000個	16	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2-12-7)	46,914,000		020919	一般			
021202	北海道郵政局長 上田 誠也 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3番地)	1	紙幣入金整理機(中型)4個	14	(財)郵政弘済会(東京都港区東新橋2丁目12-17)	16,044,000		021002	一般			
021202	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	新聞広告掲載の委託	73	協同広告(株)(千代田区内幸町2-1-4日比谷中日ビル)	29,368,500		020925	一般			
021203	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3-9)	27	電子式複写機(FAX機能付)133個	14	(財)郵政弘済会 東京都港区東新橋2-12-7	31,183,845		020927	一般			
021203	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3-9)	27	電子式複写機(小)210個(予定)	14	(財)郵政弘済会 東京都港区東新橋2-12-7	36,382,500		020927	一般			
021203	近畿郵政局長 新保 智 (大阪市中央区北浜東3-9)	27	電子式複写機(大)60個	14	松下電器産業(株) 大阪府門真市大字門真1006	12,222,000		020927	一般			
021203	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)(平成13年度沖電気工業(株)製)改造用部材ほか8点	14	沖電気工業(株)(港区虎ノ門1-7-12)	409,289,401		021112	随意	d		
021203	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)(平成13年度(株)日立製作所)改造用部材ほか12点	14	(株)日立製作所(千代田区神田駿河台4-6)	250,145,563		021112	随意	d		
021203	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(共用)(平成7年度富士通(株)製)改造用部材ほか6点	14	富士通(株)(川崎市中原区上小田中4-1-1)	247,500,015		021112	随意	d		
021203	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(共用)(平成8年度オムロン(株)製)改造用部材 1,623個	14	オムロン(株)(京都市下京区塩小路通堀川東入南不動堂町801)	84,866,670		021112	随意	d		

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021204	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	2,000円紙幣及び新500円硬貨発行に伴う単能機の改造用部材 1	14	グロリー商事(株)(大阪府大阪市北区西天満4 8 17)	41,004,180		021114	随意	d		
021204	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	2,000円紙幣及び新500円硬貨発行に伴う単能機の改造用部材 1	14	ローレルバンクマシン(株)(東京都港区虎ノ門1 1 2)	16,938,600		021114	随意	d		
021206	金沢貯金事務センター所長 川端 強 (石川県金沢市尾山町10 2)	17	移動棚 一式	23	(株)小泉(石川県金沢市尾山町10 5)	14,910,000		021007	一般			
021206	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯ビデオカメラ装置(お客様出入口用)DVD 90式	25	アイレックス産業(株)(東京都港区芝大門1 4 10)	51,229,500		021003	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	固定資産管理事務システム用アプリケーションサーバ1式ほか3点	14	(株)日立製作所(千代田区神田駿河台4 6)	20,580,000		020927	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	盛夏シャツ 予定68,946着	7	帝人(株)(大阪市中央区南本町1 6 7)	169,762,288	予定	020911	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	盛夏シャツ(長そで)予定240,627着	7	帝国繊維(株)(中央区日本橋2 5 13)	659,438,293	予定	020911	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	盛夏ブラウス 予定6,024着	7	帝国繊維(株)(中央区日本橋2 5 13)	14,136,822	予定	020911	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子レインジャケット 予定45,537着	7	蝶理(株)(大阪市中央区瓦町2 4 7)	342,825,304	予定	020911	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	男子レインスラックス 予定45,454着	7	蝶理(株)(大阪市中央区瓦町2 4 7)	207,611,145	予定	020911	一般			
021206	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便貯金自動預払機(型)(平成12年度(株)東芝製)改造用部材ほか4点	14	(株)東芝(港区芝浦1丁目1番1号)	99,029,280		021112	随意	d		
021210	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	デジタル住宅地図 一式	26	(株)ゼンリン 東京都千代田区西神田1 1 1	86,100,000		021118	随意	b		
021210	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	為替貯金取扱手続訂正書 Aセット 21,650セット	6	三松堂印刷(株)(千代田区西神田3 2 2)	17,687,021	予定	021011	一般			
021211	信越郵政局長 伊藤 聖 (長野県長野市栗田801)	20	防犯ビデオカメラ 145式	25	(株)日立国際電気(東京都中野区東中野三丁目14番20号)	15,377,250		020927	一般			
021211	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	業務支援用パソコン 250式	14	富士通サポートアンドサービス(株)(品川区南大井6 26 1)	37,251,375		021004	一般			
021211	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(アンダーボーン型4サイクル)207両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	38,514,420		021029	一般			
021211	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(アンダーボーン型4サイクル寒冷地仕様)67両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	12,733,350		021029	一般			
021211	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(三輪車タイプ・寒冷地仕様)12両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	2,816,100		021029	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021213	総務省大臣官房会計課企画官 平野 真哉 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	PPC用紙 13,500箱	6	東京ビル整美(株)(東京都新宿区 西新宿7 11 3)	15,450,750		021018	一般			
021213	総務省大臣官房会計課企画官 平野 真哉 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	汎用受付システム用サーバ機器 等の借入れ 1式	14	富士通エフ・アイ・ピー(株)(東京都 江東区青海2 45)	15,414,000		021122	随意	d		
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	公金取りまとめ装置 1式	14	(株)東芝(川崎市幸区堀川町72)	103,950,000		021004	一般			
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	小型貨物自動車(集荷用)34両	17	日産自動車(株)(横浜市神奈川区 宝町2)	50,372,700		021031	一般			
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	小型貨物自動車(集荷用・4WD) 2両	17	マツダ(株)(安芸郡府中町新地3 1)	3,213,000		021031	一般			
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	小型貨物自動車(大口集荷用)17 両	17	いすゞ自動車(株)(品川区南大井6 26 1)	40,332,075		021031	一般			
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	備品・車両情報システム用機器 1 式	14	富士通サポートアンドサービス(株) (品川区南大井6 26 1)	244,650,000		020930	一般		総合評価	
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	保冷車(軽自動四輪車・一般車・ AT車)1両	17	三菱自動車工業(株)(港区芝5 33 8)	1,275,750		021031	一般			
021213	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	保冷車(軽自動四輪車・全輪駆動 車・AT車)2両	17	三菱自動車工業(株)(港区芝5 33 8)	2,866,500		021031	一般			
021216	東北郵政局長 元女 久光 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	EPカートリッジ 2,070個	26	(株)工大事業部(宮城県仙台市太 白区八木山香澄町35 1)	88,461,450		020919	一般			
021216	東北郵政局長 元女 久光 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用型 予定238式	25	新興サービス(株)(東京都港区西新 橋3 7 1)	169,924,650		021011	一般			
021216	東北郵政局長 元女 久光 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	防犯カメラ装置(CSコーナー用) 共用型 A 62式	25	新興サービス(株)(東京都港区西新 橋3 7 1)	38,617,320		021011	一般			
021216	東北郵政局長 元女 久光 (宮 城県仙台市青葉区一番町1 1)	4	防犯ビデオカメラ 462式	25	新興サービス(株)(東京都港区西新 橋3 7 1)	48,849,570		021011	一般			
021219	総務省大臣官房会計課企画官 平野 真哉 (東京都千代田区霞 が関2 1 2)	13	地方財政決算情報管理システム 増設機器 1式	14	(株)日立製作所(東京都千代田区 神田駿河台4 6)	71,053,500		021128	随意	d		
021219	郵政事業庁総務部長 稲村 公 望 (東京都千代田区霞が関一丁 目3番2号)	13	汎用メールシーラ 3,446箱	6	日本ユニシス・サプライ(株)(世田谷 区桜新町2 19 5)	12,309,456		021115	一般			
021220	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼 玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	硬貨計算機 予定285個	14	廣友物産(株)(東京都港区赤坂1 4 17)	38,076,000	予定	021023	一般			
021220	消防庁総務課長 丸山 浩司 (東京都港区虎ノ門2 2 1)	13	指揮隊車1台	17	東京トヨタ自動車株式会社 東京 都港区三田3 11 34	6,719,200		021204	随意	a		
021220	中国郵政局長 森 隆政 (広島 県広島市中区東白島町19 8)	34	診療料金演算装置 1式	14,22	東芝メディカル(株)(東京都文京区 本郷3丁目26番5号)	28,875,000		021021	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021220	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	CADシステム 13式	14	(株)大塚商会(千代田区三崎町2-12-1)	62,790,000		021016	一般			
021220	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	保険証書 2,912箱	6	凸版印刷(株)(台東区台東1-5-1)	39,748,800		021029	一般			
021224	仙台簡易保険事務センター所長 山地 学 (宮城県仙台市青葉区上杉3-2-7)	4	移動棚 2式	23	(株)東和商会(宮城県仙台市若林区鶴代町1-20)	17,745,000		021025	一般			
021224	東京郵政局長 岡田 克行 (東京都千代田区大手町2丁目3番2)	13	業務支援用パソコン 145式(予定)	14	大塚商会(株) 東京都千代田区三崎町2-12-1	14,815,447		021018	一般			
021224	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	かんぽコールセンターシステムの増設機器 1式	14	日本電気(株)(港区芝5-7-1)	15,330,000		021202	随意	d		
021224	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	窓付封筒(新処理用)(小) 19,609箱	6	丸菱紙工(株)(前橋市南町1-17-22)	73,298,442		021125	一般			
021224	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払込書(通常払込料金加入者負担)(連続用)3,869箱	6	(株)広洋(豊島区東池袋1-47-7)	8,409,271		021125	一般			
021224	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払込書(通常払込料金加入者負担)849,100束	6	ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1-20)	17,296,167		021125	一般			
021224	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵便振替払込書(二票式) 403,700束	6	ナカバヤシ(株)(大阪市中央区北浜東1-20)	8,816,808		021125	一般			
021225	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	A2プリンタ 501個	14	廣友物産(株)(東京都港区赤坂1-4-17)	38,827,500		021028	一般			
021225	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1-8-30)	11	ケース票札用バーコード印刷機 30個	14	三英商事(株)(東京都千代田区神田小川町1-8-8)	21,000,000		021028	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	DVDプレーヤー 予定3,601個	16	日本ビクター(株)(横浜市神奈川区守屋町3-12)	50,666,070	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	デジタルカメラ 予定6,481個	25	カシオ計算機(株)(渋谷区本町1丁目6番2号)	176,931,300	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	ノートパソコン 予定1,568個	14	(株)松坂屋(名古屋市中区栄3-16-1)	298,492,320	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	マッサージいす 予定314個	23	三洋電機(株)(守口市京阪本通2-5-5)	25,716,600	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	液晶テレビ 予定627個	15	シャープエレクトロニクスマーケティング(株)(大阪市阿倍野区長池町22-22)	87,955,560	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	空気清浄機 予定576個	16	(財)郵政弘済会(港区東新橋2-12-7)	12,470,976	予定	021022	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)一般車AT 3両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	1,827,000		021121	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)集配用全駆車AT 6両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	4,485,600		021121	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)全駆車AT 2両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	1,495,200		021121	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(アンダーボーン型4サイクル)276両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	51,352,560		021118	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(アンダーボーン型4サイクル寒冷地仕様)265両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	50,363,250		021118	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	原動機付自転車(三輪車タイプ・寒冷地仕様)18両	17	(株)ホンダモーターサイクルジャパン(足立区小台1 18 3)	4,224,150		021118	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	高級万年筆 予定144個	26	(株)松坂屋(名古屋市中区栄3 16 1)	4,197,312	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	洗濯乾燥機 予定470個	16	廣友物産(株)(港区赤坂1 4 17)	59,565,450	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電子辞書 予定1,008個	16	シャープエレクトロニクスマーケティング(株)(大阪市阿倍野区長池町22 22)	21,591,360	予定	021022	一般			
021225	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	電動駆動補助力付自転車 予定157個	17	(株)松坂屋(名古屋市中区栄3 16 1)	19,749,030	予定	021022	一般			
021226	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯ビデオカメラ 394式	25	セコム(株)(東京都渋谷区神宮前1 5 1)	38,769,600		021028	一般			
021226	関東郵政局長 藤原 茂樹 (埼玉県さいたま市上木崎1 8 30)	11	防犯ビデオカメラ装置(お客様出入口用)DVD 252式	25	(株)日搬(東京都江東区新木場1 3 3)	137,922,000		021028	一般			
021226	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府中央区北浜東3 9)	27	棒型日附印甲号(取扱者名付インキ浸透式)1,716式 ほか1点	14	アイレックス産業(株) 東京都港区芝大門1 4 10	39,713,782		021014	一般			
021226	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	硬貨計算機 116個	14	ローレルバンクマシン(株)(東京都港区虎ノ門1 1 2)	16,199,400		021023	一般			
021226	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	硬貨計算機(大型) 72個	14	(有)郵宣(熊本県熊本市上通町5 20 802)	24,864,840		021023	一般			
021226	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	硬貨自動包装機 20個	14	ローレルバンクマシン(株)(東京都港区虎ノ門1 1 2)	22,050,000		021023	一般			
021226	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	紙幣計算機 27個	14	(有)郵宣(熊本県熊本市上通町5 20 802)	30,192,750		021023	一般			
021226	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	紙幣計算機(卓上型)(貯金用) 239個	14	共和産業(株)(東京都新宿区四谷1 20 2)	18,570,300		021023	一般			
021226	総務省統計局長 大戸 隆信 (東京都新宿区若松町19番1号)	13	人事・工程管理システム用機器等の賃貸借 一式	14	日本アイ・ビー・エム(株) 東京都港区六本木3 2 12	892,500	月額	021101	一般			

総務省
(Ministry of Public Management)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達部品名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 形態	随意 理由	落札方式	備考 Notes
021226	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	郵政事業庁本庁庁舎で使用する電気 予定10,490,000kWh	26	新日本製鐵(株)(千代田区大手町26 3)	161,133,525	予定	021028	一般			
021227	近畿郵政局長 新保 智 (大阪府中央区北浜東3 9)	27	自動通報装置 435式	25	エヌイーシーインフロンティア(株) 神奈川県川崎市高津区北見方26 1	191,378,250		021018	一般			
021227	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	自動通報装置(自動運行制御機能) 354式	16	(株)大興電機製作所(東京都品川区中延6 10 13)	164,610,180		021023	一般			
021227	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	電子式複写機(小) 512個	14	松下電器産業(株)(大阪府門真市大字門真1006)	79,564,800		021023	一般			
021227	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	電子式複写機(中) 39個	14	新興サービス(株)(東京都港区西新橋3 7 1)	5,855,850		021023	一般			
021227	九州郵政局長 伊東 敏朗 (熊本県熊本市城東町1 1)	43	防犯ビデオカメラ 494式	25	アイレックス産業(株)(東京都港区芝大門1 4 10)	49,276,500		021023	一般			
021227	東海郵政局長 白金 郁夫 (愛知県名古屋市中区丸の内3丁目2番5号)	23	テレビ番組の提供	73	(株)フィックス(愛知県名古屋市東区東桜1 2 26)	7,371,000		021206	随意	b		
021227	郵政事業庁総務部長 稲村 公望 (東京都千代田区霞が関一丁目3番2号)	13	軽自動四輪車(ハイルーフ)全駆車AT 20両	17	スズキ(株)(浜松市高塚町300)	14,952,000		021127	一般			